











            Aktuality

	Hejtman Krkoška (ANO) je obžalovaný z uplacení
	Okamžitě skonči a omluv se, vyzval Zaorálek Koláře
	Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč
	Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit korespondenční volbu beze změn
	Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní
	Plat učitelů loni vzrostl na 49.867 korun
	Se členstvím Česka v NATO souhlasí 70 procent Čechů
	Babiš sháněl o rodině Lipavského kompromitující informace
	Na Barrandovském mostu začne poslední část oprav
	Do Prahy přijel bývalý americký prezident Clinton
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity
	Mezi Vejprnicemi a Plzní narazil vlak do betonové překážky
	Plzeňští kriminalisté objasnili vraždu rozřezaného muže
	Volební model: Kdo vyhraje sněmovní volby
	Macron bude v Praze jednat s Fialou i Pavlem
	MPSV dokončilo návrh zákona k reformě penzí
	V únoru zemřelo v Česku při dopravních nehodách 29 lidí
	Příjmy českých domácností reálně klesly
	Migrační pakt EU je podle Babiše zrůdná dohoda
	Počet počítačů na školách vzrostl od roku 2019 o polovinu
	Fiala s Tuskem jednali ve Strakově akademii
	Chemické vojsko nemá vybavení pro podporu bojových jednotek
	Při střetu auta s vlakem na Hradecku zemřela řidička
	Vojenskou službu nelze nastavit z ekonomických i politických důvodů
	ČR vyzvala k větší ochraně evropského trhu s plynem
	Obviněných v kauze nemocničních zakázek může přibýt
	V roce 2023 se v Česku sklidilo meziročně méně obilovin
	Svobodní: “Patříme do Evropy, ne Evropě”
	Česká republika v mezinárodním srovnání – 2023
	Vsetín se obrátil na Ústavní soud. Jde o kauzu vystěhování Romů
	Volby by vyhrálo hnutí ANO, Piráti předběhli ODS
	Ceny dálničních známek porostou podle inflace
	ČR se zapojila do boje proti aktivitám ruských tajných služeb
	Na Ukrajině padl český dobrovolník u města Avdijivka
	Počet v ČR registrovaných zbraní loni přesáhl milion
	Novinky v agendě vozidel na Portálu dopravy
	Češi nejvíce šetří při nákupu oblečení, na zábavě a dovolené
	Loni se v Česku prodalo nejméně bytů a domů od roku 2015
	Při požáru rodinného domu na Pardubicku jeden vážně zraněný
	Pozor na internetové seznamky jsou plné podvodníků
	Většina Čechů chce přísnější pravidla držení zbraní
	Výročí vstupu ČR do EU by mělo být významným dnem
	MPSV chystá spojení čtyř sociálních dávek do jedné
	V lednu by volby vyhrálo ANO, druhá ODS, třetí Piráti
	The Ring 10: brutální K.O. a dvě překvapivé remízy
	Silový trénink na zvyšování svalové síly, hmotnosti a výdrže
	Dospělí se nejčastěji vzdělávají kvůli práci
	Covid-19 se v žebříčku hlavních příčin smrti propadl
	Změny v dotačním programu Nová zelená úsporám
	Černochová stvrdila podpisem nákup letounů F-35A Lightning II
	Starší nemovitosti ke konci roku zdražovaly
	Ševčík žaluje Vysokou školu ekonomickou
	Prezident Pavel vyhlásil termín voleb do Evropského parlamentu
	Krajské volby ukážou, jak si vede Spolu na celostátní úrovni
	Kvalita potravin značek KLASA a Regionální potravina
	Začíná velká oprava historicky cenné nádražní budovy v Žatci
	Každá třetí firma v Česku má cizojazyčný web
	Korespondenční volba skončí u Ústavního soudu
	Vláda projedná zákon o lobbování, plánuje registru lobbistů
	Sněmovní volby by ovládlo ANO s 35 %, druhá ODS má 13 %
	Dotace pro domácnosti s nižšími příjmy
	Srovnání krajů České republiky v jednom pohledu
	Hlasujte pro svůj oblíbený kraj a vyhrajte zajímavé ceny
	Soud zamítl žalobu Aliance pro rodinu na Richterovou (Piráti)
	Průzkum: Do politiky se vstupuje hlavně kvůli moci a majetku
	Ornitologové sečetli na Berounce tisíce vodních ptáků
	Rakušan proti referendu o korespondenční volbě
	Kriminalita v Česku loni mírně klesla. Policie zaznamenala 181.417 trestných činů
	Hnutí ANO předloží návrh ústavního zákona o referendu
	Fiala se v Indii sešel s Módím, jednali o jaderné energetice
	Průměrná míra inflace v roce 2023 byla 10,7 %
	Hasiči v loňském roce vyjížděli k 17.332 požárům
	Youtuber “Doktor Vajíčko” ukradl z XTV několik videí. Teď si stěžuje, že mu YouTube zruší kanál
	V loňském roce zemřelo na českých silnicích 455 lidí
	Správa železnic spouští novou mobilní aplikaci Datel
	Vláda podpořila zavedení korespondenční volby 
	Loňský rok v ČR byl podle ČHMÚ nejteplejší za 63 let
	České vlaky loni objely zeměkouli více než čtyřtisíckrát
	Horoskop na rok 2024. Kolektivní výklady karet pro jednotlivá znamení zvěrokruhu
	Policie řeší téměř 90 případů schvalování střelby na FF UK
	Okamura: Názory poslance Kobzy k FF UK nejsou postojem SPD
	Sněmovnu letos zdržovaly obstrukce
	Hasiči o Vánocích zasahovali u rekordních 3700 událostí
	Hladík: Poplatky za svoz odpadu by měli platit spotřebitelé, ne obce
	Fiala spojil ve vánočním projevu příští rok s nadějí
	Déšť a tání sněhu nadále zvyšují hladiny mnoha řek a potoků v Česku
	Počasí v ČR dál působí problémy
	Lidé i dnes přicházejí uctít památku obětí střelby
	Poptávka domácností na oživení zatím čeká
	Česko v roce 2022 vyprodukovalo 39 mil. tun odpadů
	Dálniční známky v roce 2024
	Kdo povede Piráty? Bartoš získal nejvíce nominací
	Třináct ze 14 krajů v Česku plánuje schodkový rozpočet
	Za teplo si příští rok velká část domácností připlatí 
	MMR finančně podpořilo rekonstrukce veřejných budov
	V cestovním ruchu pracuje každý pětadvacátý Čech
	Upozornění Finanční správy k dani z nemovitých věcí od roku 2024
	V nemocnicích je 1000 lidí s covidem, případů přibývá
	Nové dopravní značky na našich dálnicích a silnicích
	Důchody se od ledna 2024 zvýší o pouhých 360 Kč
	Z Vysočan se jezdí po třech kolejích, vlaky začnou zastavovat i na Rajské zahradě
	Náhrada nákladů při práci z domova má být 4,50 Kč na hod
	Na vybudování dobíjecích a plnicích stanic pro veřejnou dopravu půjde přes 886 milionů korun
	Reforma Bydlení pro život: Stavět byty chce většina obcí
	Koalice se dohodla na zvýšení minimální mzdy o 1600 Kč
	Prodejci vánočních kaprů musí nahlásit místa prodeje kaprů
	Podmínky a termíny pro čerpání příspěvků z fondu prevence
	Sněmovna schválila návrh zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
	Informace Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových k nemovitostem s neznámými vlastníky
	126 rozežraných politiků a vysokých státních úředníků sedí ve správních a dozorčích radách zdravotních pojišťoven
	V České Třebové se srazily dva nákladní vlaky
	V pátek hasiči zasahovali u 212 nehod, čtyřikrát víc než obvykle
	Několikaletý růst spotřeby potravin se vloni zastavil
	Počet seniorů v příštích desetiletích výrazně vzroste
	Nová hala hlavního nádraží v Praze je kulturní památkou
	Pardubice: Opozice chce, aby hnutí ANO nemělo v gesci investice
	Vláda by měla okamžitě odstoupit, uvedl Babiš
	Poslanci budou schvalovat návrh státního rozpočtu na příští rok
	Vláda nabídla odborům peníze, které resorty neutratí
	Stavba roku 2023 zná své vítěze
	Malé a střední podniky mohou získat dotace na digitalizaci
	ANO vyloučilo Charváta a Drenka, zapletené do pardubické kauzy
	ANO má svůj Dozimetr. Policie obvinila 19 lidí
	ČOI si “posvítí” na Black Friday 
	Kontrola doplňků stravy určených pro kloubní výživu
	Byla zahájena výstavba dálničního obchvatu Vysokého Mýta
	Představitelé státu mluvili o odkazu 17. listopadu
	Ruské státní nemovitosti v Česku mají v katastru plomby
	Polští policisté zadrželi hledaného dezinformátora Čermáka
	Do předčasného důchodu zamířil rekordní počet osob
	Dětská zařízení dostanou od Lesů ČR vánoční stromky
	Pecková očekává, že ANO zaplatí náklady na odstranění plakátů
	Sněmovna zahájí schůzi minutou ticha za Schwarzenberga
	Předsedkyní TOP 09 bude i další dva roky Pekarová Adamová
	Černochová: Válku si nikdo nepřeje, ale je třeba se přizpůsobit realitě
	V Česku používá chytré telefony již 82 % osob
	Elektronickou žádost o řidičský průkaz lze podat i bez datové schránky
	Nezapomínejte na snižující se viditelnost. Loni došlo k 4 800 nehodám za svítání či soumraku
	Blíží se konec zastropování cen energií
	ŘSD vypíše architektonickou soutěž na most přes Drahanské údolí
	Výstavba strategicky významné infrastruktury se urychlí
	Rodiny samoživitelek a samoživitelů mohou nadále čerpat náhradní výživné
	Obce získají 150 milionů korun na přípravu bytových projektů
	Volby by s velkou převahou vyhrálo hnutí ANO
	Kriminalisté navrhli obžalovat 11 lidí v kauze Dozimetr
	Školské odbory mluví kvůli rozpočtu o možné stávce
	Jana Černochová (ODS) vyzvala k odchodu ČR z OSN
	Pieta na Vítkově připomněla výročí 105 let od vzniku ČSR
	Policie za prvních devět měsíců vyšetřovala 115 vražd
	Regionální volby budou vždy v pevném říjnovém termínu
	Sněmovna schválila růst rodičovské na 350.000 korun
	Popularitě dětských jmen stále vévodí Jakub s Eliškou
	Varování před padělky léčivého přípravku Ozempic
	Přesčasy vypovědělo 6000 lékařů, přidat se můžou i sestry
	Prezident Petr Pavel příští týden navštíví Olomoucký kraj
	Mračková (ANO) opět kritizovala Rakušana. Tentokrát za pakt o migraci
	Vohančice sází stromy, tisící strom zasadil prezident Pavel
	Muže nalezeného v ohořelém autě na Tachovsku zavraždili pro peníze
	MMR podpoří obnovu místních komunikací na venkově
	Další tahák pro event RFA vs. IAF
	Peněžitá pomoc v mateřství: Informace o podmínkách dávky 
	Dotace a úvěry v programu Nájemní bydlení získalo 23 samospráv a 9 jiných právnických osob
	Železniční spojení mezi Českem a Německem se zlepší
	Plzeň: Stavbaři na Slovanech hlásí hotovo, nová zastávka už slouží cestujícím
	Česko zasáhnou v příštích dnech noční a ranní mrazy
	Výběr hlavních bodů konsolidačního balíčku vlády
	Systém univerzální vlakové jízdenky OneTicket zavádí novinky
	Vodovody místo provizorních suchovodů
	Desítky Čechů se snaží dostat z Izraele
	Fotbalista Limberský stanul za vydírání před soudem 
	Resort školství se chystá zastavit růst počtu učitelů a pracovníků ve školství
	Invazní sršeň asijská je v České republice
	Modernizace trati mezi Karlštejnem a Berounem startuje
	Letiště Praha na cestě k budoucnosti: kapacity, nové linky, obchody, parkování na míru
	Finanční správa spouští pilotní provoz nové služby
	Modernizační fond pomůže školám k energetické soběstačnosti
	Podniková spotřeba zemního plynu loni klesla téměř o pětinu
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity 
	Liberecká nemocnice má novou angiolinku
	Nová příručka poradí, jak se chovat na sociálních sítích
	Září bylo na českých silnicích tragické, zemřelo 46 lidí
	Policie hledá poškozené, které mohl muž nakazit virem HIV
	Krok k posílení energetické bezpečnosti. Vláda schválila nákup společnosti NET4GAS
	Česko bude mít dvě samostatné vesmírné mise
	Vlastníci rodinných domů mohou žádat o dotace v Nové zelené úsporám
	Téměř čtyři sebevraždy každý den. Takový je český průměr
	Tisíce lidí se zapojily do akce Den za obnovu lesa
	Nelegální nakládání s neznačeným lihem a lihovinami včetně nedovolené výroby lihu
	V anketě Kemp roku letos zvítězil Autocamp Sedmihorky
	Řidičský průkaz si musí ještě vyměnit 316 tisíc řidičů
	Stavebnictví mají rozhýbat dotace na zateplení
	Po covidovém útlumu kriminalita vzrostla
	Stát podpoří hybridní prodejny na venkově
	Žatec se stal součástí světového dědictví UNESCO
	V Brně začala výstavba multifunkční haly Arena Brno
	Kdo chce (opět) ovládat Český Krumlov
	Vesnicí roku 2023 se stala Ostrožská Lhota
	V Mošnově začaly Dny NATO
	Na Václavském náměstí dnes bude protest proti vládě
	Poslanci schválili on-line žádosti o důchod, novela sjednotí i výplatní termíny důchodů
	Poslanecká sněmovna schválila novelu zákoníku práce
	Soud vydal mezinárodní zatykač na Tomáše Čermáka
	SÚKL s celníky zabavil nelegální léky v tržnici SAPA
	Desatero pro spotřebitele #AktivneNaEnergie od ERÚ
	V České republice přibylo obyvatel o 46.000 na 10,87 milionu
	Pozor na podvodníky! Přes telefon chtějí vylákat úspory
	Češi chudnou! Loni utratili více, ale koupili si toho méně
	Znovu se otevírá program Nová zelená úsporám
	Letošní stavební produkce meziročně klesla
	IAF a RFA pod jednou střechou: Humburgera vyzve Hošek
	Babiš zpětně lituje, že místo Mafry nekoupil Blesk
	Poslanci budou opět projednávat sporný konsolidační balíček
	Psychiatr Cimický je obžalován ze čtyř znásilnění a vydírání
	Novela bodového systému a řidičák od 17 let
	Ceny potravin navyšují nepřiměřené marže
	Oprava silnice I/23 mezi městysem Stará Říše a osadou Kasárna
	Dozimetr – úzké vazby na šéfa pražské TOP 09 Jiřího Pospíšila
	Začátek školního roku je v dopravě rizikovým obdobím
	Poslanecká sněmovna schválila novelu energetického zákona
	Odsouzený dezinformátor Tomáš Čermák je na útěku
	IAF 9: V Poděbradech hned dvě eliminační bitvy
	Policie zasahuje v IKEM: Vydírání, zakázky a korupce
	Jihomoravský kraj – Vlakové linky S4 a STŘED získají nové vlaky
	Vláda rozšířila okruhu vozidel podléhajících povinnosti pojištění odpovědnosti
	Poslanci budou projednávat rodičovskou, oddlužení nebo náhradní výživné
	Pomoc s výdaji na školní pomůcky nebo kroužky pro děti
	Poplatek za výplaty důchodů v hotovosti se zvýší
	V Českých Budějovicích začala Země živitelka
	Ve vodní nádrži Klůček u Liběšic na Lounsku utonuly dvě děti
	Ceny bytů a domů ve 2. čtvrtletí dále klesly, pozemky zdražily
	Rodičovský příspěvek se přesunul do Klientské zóny JENDA
	Okamura: Nejbližším partnerem SPD je hnutí ANO
	Anonym vyhrožoval bombovým útokem v kralupské nemocnici
	Vládní partneři ODS kritizují schůzku Blažka s Nejedlým
	Nerudová bude opět kandidovat. Chce být europoslankyní
	Fiala očekává od ministra řešení situace kolem ředitele IKEM
	Den za obnovu lesa, největší lesnická akce pro veřejnost
	Fremr ústavním soudcem nebude
	Obří zásilka kokainu v Albertu! V banánech bylo 646 kg drogy
	Cyklista v Jablonci nad Nisou nepřežil srážku s autem
	Brutální napadení 86leté seniorky 
	Rizika a důsledky krmení volně žijících zvířat
	Matka podle policie zavraždila svou desetiměsíční dceru
	Česká obchodní inspekce kontrolovala textilní výrobky
	Češi jsou národem houbařů. Ve sběru lesních plodin trhají rekordy
	Policie stíhá Rusa za nelegální převody peněz oligarchy
	Klaus nemusí platit pokutu za projev bez roušky
	Hasiči loni vyjížděli ke 21.000 požárů se škodou 5,3 mld. Kč
	Novela zákona o silničním provozu zpřísňuje sankce
	TOP 09 jedná s Dominikem Haškem o kandidatuře do Senátu
	Zákaz vlastnictví médií vrcholnými politiky bude přísnější
	Osm poslanců navrhlo podmínky pro nakládání s kratomem
	Výsledky kontrol pohonných hmot v prvním pololetí
	Fiala: Deficit se letos podaří udržet pod 300 miliard korun
	V pololetí přibylo v ČR 133 HIV pozitivních
	Celníci zajistili téměř 5 900 litrů nezdaněného alkoholu a přes 4 000 kusů nezdaněných cigaret
	Policisté vyšetřují vraždu novorozence v Lipně nad Vltavou
	Frýdek-Místek má plnohodnotný obchvat
	Dohoda o hospodářské spolupráci mezi ČR a Pákistánem
	Policie v hradeckém kraji dopadla drogový gang
	Začíná sezóna pálení alkoholu. Celníci upozorňují na pravidla
	Pražská koalice bude jednat o pravidel pro pronájmy bytů
	Cikáni můžou pochodovat městem a vyřvávat “Černá síla”!? Podle Rakušana (STAN) ano
	Prezident Pavel podporuje elektronickou formu voleb a legalizaci konopí
	Policie vypátrala muže, který vyhrožoval politikům smrtí 
	Počet fotovoltaických elektráren se více než zdvojnásobil
	Brzy začne modernizace Masarykova nádraží
	Schodek důchodového pojištění přesáhl 40 miliard korun
	Nová výzva v programu Regenerace brownfieldů
	Známe finalisty soutěže Vesnice roku 2023
	Hygienici kontrolovali kvalitu zmrzliny a stánky s občerstvením
	Vážná nehoda dvou autobusů na D2. Zemřel jeden člověk, zraněných je asi 50 lidí
	Poslanci budou schvalovat sporné změny v penzích
	Zdravotní pojišťovny by mohly hradit i sociální služby
	Velké množství e-shopů stále porušuje práva spotřebitele
	Loni hořela v Česku největší plocha lesů za deset let
	Při hromadné autonehodě u Třeboně zahynuli dva lidé
	Nafta zdraží, Sněmovna schválila zvýšení spotřební daně
	Pardubický kraj podpoří začínající podnikatele a inovátory
	Zlínský kraj podepsal dohodu o spolupráci s městem Římem
	Nepochopitelné! Ústavní soud zrušil trest muži, který týral své děti
	Jindřich Rajchl (PRO) čelí kárné žalobě
	Seznam zrušených pracovišť finančních úřadů. Kam se nově obracet
	V kempu u Orlíku shořela restaurace a pergoly
	Soužití Romů a ostatních vnímá negativně 63 procent lidí
	Ukrajinský prezident Zelenskyj přilétá do České republiky
	Biskupové odmítají legalizaci manželství pro homosexuály
	Průzkum: Blažek ohrožuje důvěru ve spravedlnost
	V lomu Velká Amerika zemřeli dva muži
	Obce na Břeclavsku zasáhla komáří kalamita
	Vláda schválila zvýšení rodičovského příspěvku o 50 tisíc korun
	Blažek: Romové protestovali v rozporu se zákonem
	V prvním pololetí zemřelo na silnicích 225 lidí
	Covid výrazně ovlivnil život ve všech krajích Česka
	Pieta na Vítkově připomněla výročí vzniku státu
	O víkendu skončí letní čas
	Produkty z domácí zabíjačky nelze veřejně prodávat
	MZe vyhlásilo první výzvy Operačního programu Rybářství 
	Zrušení papírové podoby velkého technického průkazu
	Veřejná doprava se dočká více moderních nízkoemisních vozidel
	IROP: Výstavba nových cyklostezek i rekonstrukce stávajících 
	Dotace na odstranění nelegálních skládek
	Případů koronaviru mohou být znovu i desítky tisíc denně
	Šíření covidu-19 v Česku několik týdnů zrychluje
	Opět zrychlilo šíření koronaviru a přibylo i hospitalizovaných
	45 tisíc obyvatel Česka má dvojí či vícenásobné občanství
	Soudního líčení s Babišem bude estráda. Soud na něj bude vydávat vstupenky
	Počet stotisícových měst v Česku se snížil
	Na základních školách studoval rekordní počet žáků
	V pondělí začne v Česku letecké cvičení Ample Strike
	Ve věku 75 let zemřela zpěvačka Hana Zagorová
	První dodávka léku paxlovid na covid-19 dorazí v září
	Deště výrazně zmenšily rozsah půdního sucha v Česku
	Ve Středočeském kraji žilo nejvíce lidí, nejméně v Karlovarském kraji
	Každý pátý Čech se stal obětí domácího násilí
	Epidemie koronaviru v Česku dál sílí
	Horké a suché dny způsobily vyschnutí Moravy a západu Čech
	Novela zákona o silničním provozu umožní řídit vozidlo od 17 let
	Sčítání lidu potvrdilo demografické stárnutí populace
	Epidemie covidu-19 dál zrychluje
	Meteorologové prodloužili varování před vedry
	Očkování čtvrtou dávkou pro lidi nad 18 let začne od pondělí
	Epidemie koronaviru začíná nabírat na obrátkách
	Finalisté soutěže Vesnice roku 2022
	Začínají letní prázdniny, jezděte opatrně
	Práva cestujících při zpoždění a zrušení letů
	Lidé si připomenou oběti komunistického režimu
	Ropákem roku je exministr Brabec
	Osoby invalidní ve třetím stupni mají nově slevu na jízdné
	Informace k cestám do zahraničí: ověřte si platné podmínky vstupu do země
	Smrt Čecha v ukrajinské armádě
	Epidemie koronaviru v ČR začala znovu růst
	Přeočkování proti covidu – 19 bude nejméně letos zdarma
	V novodobé historii ČR došlo k rekordnímu zalesňování
	Soud řeší žalobou Hamáčka na server Seznam.cz
	Při koupi zájezdu buďte opatrní
	Pozor na dovoz zakázaných suvenýrů a dárků z dovolené
	Bludný balvan pro Janečka a Zdravé fórum za dezinformace
	Rekonstrukce útoku, piety a výstavy připomenou útok na Heydricha
	Prvotní zhodnocení včerejší výrazné bouřkové situace
	O titul Vesnice roku 2022 se uchází 175 obcí
	Vysoké školy v Česku studuje cca 300 tisíc studentů
	Rychetský čelí trestnímu oznámení za výroky o Klausovi a Rusku
	Aktivita klíštěte obecného na území ČR
	V pondělí 9. května odstartuje 14. ročník Týdne pro rodinu
	Vojáci vytáhli z hořící ubytovny 24 lidí včetně dětí
	Ukončení stavu pandemické pohotovosti v ČR
	S covidem zemřelo v ČR už více než 40.000 lidí
	Se členstvím ČR v NATO souhlasí většina lidí
	V celém Česku hrozí mrazy, mráz může poškodit ovocné stromy
	Od čtvrtka nebudou povinné respirátory ve veřejné dopravě
	Termín zákazu provozu starých kotlů na uhlí se posune 
	Situace na trhu s bydlením se stále zhoršuje
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity 
	Od vpádu na Ukrajinu do Česka přiletěly tři zásilky ruského jaderného paliva
	Komunální volby 2022: V krajských městech dominuje ANO a ODS
	Volební průzkum: Volby by vyhrálo hnutí ANO, posilují Svobodní
	Policie obvinila bývalého člena TOP 09 Feriho ze znásilnění
	Průzkum: Největší podporu ve volbě prezidenta má Babiš a Pavel
	Byla vyhlášena soutěž Vesnice roku 2022
	Epidemie koronaviru dále zmírňuje, ubylo i hospitalizovaných
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity
	Nově není omezený počet lidí na hromadných akcích
	Do nemocnic míří 600 pacientů s covidem denně
	Lichtenštejni chtějí zpět Lednicko-valtický areál
	Operační program Rybářství – péče o přírodu a krajinu
	Novela zákona o dráhách začala platit prvního února
	Vloni zemřelo v Česku nejvíce lidí od konce války
	Vítr se ztišil, energetici ještě odstraňují poruchy
	Koronavirem se v Česku nakazily už přes tři miliony lidí
	Válek: Protiepidemická opatření se mohou zmírnit od března
	V prvním pololetí roku 2021 nejvíce zabíjel covid-19
	Konec kuřáckých klubů
	Krajské statistiky a srovnání krajů v České republice
	VIDEO: Hromadná nehoda na dálnici D5. Srazilo se 36 aut
	Soutěž 5Gthon zaměřená na chytrá řešení pro obce a města
	Varianta koronaviru omikron tvoří 80 procent nových případů
	První výsledky Sčítání lidu 2021
	Platnost řidičských průkazů. Jak a kde zažádat o jejich výměnu
	Celníci mohou odebrat registrační značku a přiložit botičku
	Válek objedná lék na covid od společnosti Pfizer
	Na didaktické testy budou mít maturanti na jaře více času
	Testování ve firmách bude probíhat 2x v týdnu
	Loni zemřelo v Česku na drahách 205 lidí
	V loňském roce se v ČR potvrdilo 1,74 milionu nákaz covidem
	Na Žďársku vykolejil vlak po srážce s nákladním autem
	Bezpečný Silvestr. Pár vteřin může změnit váš život
	V Česku se tento týden výrazně oteplí, může být až 15 stupňů
	Vychází aktualizované vydání publikace Česko v číslech
	Přehledně: Změny a novinky v dopravě v roce 2022
	Změny dávek a průkazů pro osoby se zdravotním postižením
	Vědci žádají prodloužení nouzového stavu
	Omikron už se šíří komunitně, musí se prodloužit nouzový stav
	Dny vděčnosti zdravotníkům
	Platnost očkovacích certifikátů se zkrátí na devět měsíců
	Probíhají kontroly mysliveckých honů
	V Česku je zemřelých s covidem přes 33.000
	Všichni lidé se můžou registrovat k přeočkování proti covidu
	Zlínský kraj vyhlásí lockdown
	Lidé mají velký zájem o očkování proti covidu-19
	V neděli je světový den obětí dopravních nehod
	Aplikace Tečka pro covidové certifikáty se upraví
	Dotace pomohou obcím s černými skládkami
	Bez očkování nebo prodělané nemoci nesmí lidé ani do hospod
	V Česku je nová varianta koronaviru delta AY 4.2
	Česko se učí žít s vlky, pomáhá Program péče o vlka obecného
	Opakovanou nákazu covidem má 4680 lidí z asi 1,7 milionu
	Domácí péči čeká od nového roku řada novinek
	Lidé si dnes připomenou památku válečných veteránů
	Vláda zpřísnila opatření proti koronaviru a chystá další
	PORADNA: Informační příručka pro nastávající rodiče
	Zájem o posilující vakcínu proti covidu roste
	Epidemie koronaviru dál zrychluje
	Násilí páchané na seniorech může mít různé podoby
	Piráti: STAN nás podvedl a porušil koaliční dohodu
	Senát schválil Zákon o dráhách. Zvýší bezpečnost na železnici
	Fiala odmítá pomoc lidem ohroženým energetickou chudobou
	V Liberci spadla kabina lanovky na Ještěd
	Pečete, sladíte? Připravte si peněženky nejen vánoce se prodraží
	Covidová epidemie je zpět v plné síle
	Informace k vyúčtování elektřiny a plynu v souvislosti s prominutím DPH
	Od listopadu začne platit nová vyhláška na ochranu zvířat
	Koalice Spolu představila tým pro řešení epidemie
	Výzva z podprogramu technická infrastruktura pomůže obcím
	Milostné léto: Lidé v exekuci se mohou snadněji oddlužit
	Půl miliardy na ochranu lidí a majetku před povodněmi
	Dotační kauza šéfa ODS (SPOLU) Petra Fialy
	Do škol se dočasně vrací testování neočkovaných žáků
	Senát schválil zavedení korespondenční volby prezidenta a poslanců
	Lidé v loňském roce provolali z mobilů  27 miliard minut
	Kandidaturu do čela ČSSD ohlásila Jana Maláčová
	Firmy rozšiřují povinnost nosit respirátor
	Ekonomické oživení – Rostla spotřeba domácností i jejich investice
	Vláda chce zvýšit pravomoci policie v kontrole covidových opatření
	Čeští potápěči pomohli slovenským kolegům najít hledané tělo
	Na ČSSD se valí další pohroma
	Hrozí odklad účinnosti nového stavebního zákona
	Zájem o očkování proti covidu roste
	S růstem cen za energie může pomoci Úřad práce ČR
	Nepromyšlená energetická politika EU a její možné dopady
	Starostové jsou rozladění z postupu Pirátů
	Piráti se chytili do vlastní pasti
	Reflex se nechce omluvit za Pitomia
	Návštěvnost památek letos propadla proti loňsku o 13 procent
	Končí bezplatné testy na covid, povinné respirátory a další opatření
	Podzim je velmi rizikovým obdobím pro chodce
	Ze zeleného bruselského šílenství nám brzy začne už i kručet v břiše
	Vojtěch navrhne zpřísnění proticovidových opatření
	26 stranám hrozí pozastavení činnosti, třem rozpuštění
	Prevence virových onemocnění
	Vystrčil: Zeman podle lékařů nemůže vykonávat svou funkci
	Bytovou výstavbu táhnou rodinné domy
	Čau lidi, Zeman mi slíbil dva pokusy na sestavení nové vlády
	Vystrčil pochybuje, že Zeman ví, jak o něm prezidentská kancelář informuje
	Epidemie koronaviru v Česku dál sílí
	Miroslav Toman schválil přímé platby pro zemědělce
	ÚVN posoudí žádost Senátu o informace k Zemanovi
	ANO jde do opozice. Babiš Zemanovu nabídku jednat o vládě nepřijme
	Premiér Andrej Babiš: Epidemie covidu se zhoršuje
	Dostálová: Odklad nového stavebního zákona by byl krokem zpět
	Prezident Zeman svolal zasedání Sněmovny na 8. listopadu
	Letní sezóna byla u vody i na vodě bezpečnější
	Přijde prezident Zeman o své pravomoci?
	Obří suma investic do životního prostředí
	Dotace pro obce a kraje na obnovu majetku po živelní pohromě
	Babiš: Zeman mě pověří sestavením vlády
	Paušální daň pro živnostníky
	Státní zástupce žádá tvrdé tresty pro Peltu a další obviněné
	Počet očkovaných proti covidu – 19 přesáhl šest milionů
	Poslanecký mandát obhájilo 98 ze 164 zákonodárců
	SPOLU vyhrálo volby. Jasným poraženým Piráti
	ERÚ prošetřuje dodavatele energií
	Vyšší pokuty pro pytláky
	Mistrovství zásahových jednotek Policie ČR
	Připravuje se první PPP projekt výstavby nájemního bydlení
	Program Vlastní bydlení nabídne vyšší úvěry
	Vláda rozhoduje kolik nám sebere peněz a komu je následně dá
	Byla vyhlášena výzva v programu Podpora rozvoje regionů
	Babiš: Pokud ANO skončí v opozici, odejdu z politiky
	Program Výstavba pro obce se rozjel naplno
	DPH u poštovních zásilek nízké hodnoty a celní prohlášení
	Skončí Karlos Terminátor Vémola v OKTAGONU?
	Statisícům Čechů zdraží od listopadu elektřina až o 50%
	Cvičení JIH se proměnilo v ostrou akci
	Aktuální volební průzkum – Volby by vyhrálo hnutí ANO
	Bolševické kořeny současného liberalismu
	ČR varuje před návrhem normy Euro 7 pro lehká a těžká vozidla
	Rychnovská nemocnice se dočká rozsáhlých investic
	PORADNA – Odchod do předčasného starobního důchodu
	Celorepubliková výzva 10 000 kroků
	Pozor! Dodavatelé energie se snaží zbavit produktů s fixovanou cenou
	Kandidát Pirátů a Starostů vydělává v Chomutově na chudobě
	28. září – Den české státnosti
	Strany utrácejí v kampani miliony z peněz daňových poplatníků
	Alkohol za volantem – nebezpečná kombinace
	Systémová podjatost paralyzuje největší stavby státu
	Startuje další etapa programu Nová zelená úsporám
	Nemáte uhrazenou pokutu? Policie vám může zajistit vozidlo
	Zemědělství se koncentruje do větších podniků
	Informace k volbám do Poslanecké sněmovny
	U 80 procent kontrolovaných e-shopů došlo k porušení zákonů
	Mistrovství České republiky soutěže psovodů Policie ČR
	V třinácti obcích zvolili nová zastupitelstva
	Sněmovna schválila zákon na podporu rozvoje jaderné energetiky
	Lex voucher končí. Cestovky vracejí peníze za nevyužité vouchery
	Druhá výzva v rámci programu Bytové domy bez bariér
	Počet dětí v mateřských školách se snížil
	Potřebujete řemeslníka? Tak to máte smůlu
	Odvolání restriktivních opatření oživilo celou ekonomiku
	Počet obyvatel České republiky překročil hranici 10,7 milionu
	Získat řidičské oprávnění bude složitější
	V Česku roste počet žáků středních škol
	AKTUALIZACE: Nadace Nova “darovala” automobil
	Nadace Nova “darovala” automobil, obdarované rodině tím spíše uškodila
	Tragická nehoda u Kunovic. Řidič dodávky srazil silničáře
	Dnes spadla dvě malá letadla, jeden pilot zahynul
	Tragická autonehoda na Chomutovsku
	V Praze hoří skladovací hala
	Denní souhrn událostí 21. července 2021
	V České republice klesla spotřeba pesticidů
	Denní souhrn událostí 20. července 2021
	Denní souhrn událostí 19. července 2021
	Denní souhrn událostí 18. července 2021
	Denní souhrn událostí 17. července 2021
	Denní souhrn událostí 16. července 2021
	VIDEO: Milenecký pár se u Hlavního nádraží v Praze oddával sexu
	Denní souhrn událostí 15. července 2021
	Vodíková strategie České republiky. Potenciál vodíku je třeba využít
	Denní souhrn událostí 14. července 2021
	Politika územního rozvoje ČR reaguje na potřeby krajů
	Denní souhrn událostí 13. července 2021
	V kempu u Orlické přehrady shořelo 11 karavanů
	Míra nezaměstnanosti v červnu klesla na 3,7 %
	Denní souhrn událostí 12. července 2021
	Začalo očkování bez registrace, tvořily se fronty
	Rekonstrukcí letos prošlo přes šedesát železničních přejezdů
	Česká republika představí naplňování Cílů udržitelného rozvoje před OSN
	Denní souhrn událostí 11. července 2021
	Jak vrátit energetické dodávky českým firmám? Spolek má řešení
	Denní souhrn událostí 10. července 2021
	Zájem o dotace na nové zdroje pitné vody je obrovský
	Denní souhrn událostí 9. července 2021
	Poslanci schválili zákon o elektronizaci zdravotnictví
	Návrh na obžalobu za pletichy při zadání veřejné zakázky
	Denní souhrn událostí 8. července 2021
	Plošná akce má prověřit neférové jednání vůči zaměstnancům
	V květnu se počty zemřelých vrátily na běžnou úroveň
	Denní souhrn událostí 7. července 2021
	Mladíci dostali hloupý nápad a sestrojili atrapu bomby
	Denní souhrn událostí 6. července 2021
	Mobilní tým ve Stebně přijal 39 žádostí z programu Živel
	Účinky pití čaje na lidský organismus a zdraví
	Denní souhrn událostí 5. července 2021
	Hanácká kasárna v Olomouci – historická perla hledá nového majitele
	Denní souhrn událostí 4. července 2021
	Plavební sezóna je v plném proudu
	Denní souhrn událostí 3. července 2021
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity – květen 2021
	ČNB za rok ukončí platnost starších bankovek
	Denní souhrn událostí 2. července 2021
	Úřad práce ČR rozšiřuje úřední hodiny v celé ČR
	Vlastníte nemovitost? Pozor, socialisti vás budou pokutovat
	Denní souhrn událostí 1. července 2021
	Konkrétní příklady, kdo a na jakou výši dotace z programu Živel má nárok
	ŘSD omezí z důvodu začátku letních prázdnin běžnou údržbu komunikací
	Denní souhrn událostí 30. června 2021
	Obchůdek 2021+ pomůže podnikatelům i obyvatelům venkova
	Denní souhrn událostí 29. června 2021
	Vláda schválila program Živel na pomoc postiženým obcím tornádem
	VIDEO: Ztracený rozhovor s Pirátem Ferjenčíkem o Polyamorii
	Denní souhrn událostí 28. června 2021
	Dálnice D35 se letos rozroste o 12,6 km
	Problémy se sháněním zaměstnanců hlásí 96 % českých firem
	Denní souhrn událostí 27. června 2021
	V Dukovanech vznikla největší česká solární elektrárna
	Vláda schválila přírodní katastrofou postižené oblasti pomoc ze státních hmotných rezerv
	Denní souhrn událostí 26. června 2021
	ČOI – kontroly internetových prodejců
	Denní souhrn událostí 25. června 2021
	DPH se u zásilek nízké hodnoty od července vybírat nebude
	Vyjádření GIBS k zákroku teplických policistů
	Denní souhrn událostí 24. června 2021
	Operace GREN – Zadržení mezinárodní organizované skupiny dealerů extáze
	Denní souhrn událostí 23. června 2021
	Česko chce být průkopníkem virtuálních veletrhů
	Proběhla kontrola stavby rozhledny na Králickém Sněžníku
	Denní souhrn událostí 22. června 2021
	Rodinný dům za měsíc. Ve stavebním řízení už k průtahům nedojde
	V roce 2020 se dokončilo nejvíce nebytových budov za 15 let
	Denní souhrn událostí 21. června 2021
	Obce v okrese Chomutov získaly zdarma pozemky od státu
	V přístavu Hluboká nad Vltavou lodě bezpečně natankují pohonné hmoty
	Denní souhrn událostí 20. června 2021
	Policisté se zaměřují na kontrolu nákladní dopravy
	Denní souhrn událostí 19. června 2021
	Statistické šetření v domácnostech za časů pandemie
	Denní souhrn událostí 18. června 2021
	Ivan Bartoš chtěl kandidovat za ANO
	Část české ekonomiky se zotavuje
	Denní souhrn událostí 17. června 2021
	České firmy se během krize přeorientovaly na blízké trhy
	API začala přijímat žádosti o dotace z  programu Inovace
	Denní souhrn událostí 16. června 2021
	Hodnota veřejných zakázek vzrostla na 715 miliard korun
	V loňském roce se u nás prostavělo 536 miliard
	Denní souhrn událostí 15. června 2021
	Využití užitkové vody stavebníkům usnadní nová legislativa
	Denní souhrn událostí 14. června 2021
	Neděli v práci pravidelně tráví každý desátý Čech
	Denní souhrn událostí 13. června 2021
	Novinky z Labské vodní cesty v Ústeckém kraji
	Denní souhrn událostí 12. června 2021
	Senátem byla schválena novela realitního zákona
	Denní souhrn událostí 11. června 2021
	Stavby nových dálnic, aktuálně se jich buduje 151,5 km
	Senát schválil novelu zákona o zaměstnanosti, tzv. kurzarbeit
	Denní souhrn událostí 10. června 2021
	V dubnu zemřelo 11,5 tisíce obyvatel České republiky
	Pravidla pro cestování se zvířaty do zahraničí
	Denní souhrn událostí 9. června 2021
	Nový stavební zákon zatočí s černými stavbami
	Průmysl šlápl na plyn. Reálně meziročně vzrostl o 55,1 %
	Denní souhrn událostí 8. června 2021
	Bytová výstavba: Vloni bylo postaveno přes 31 tisíc bytů
	Denní souhrn událostí 7. června 2021
	V Brně se sešli experti na budoucnost bezpečné dopravy
	Denní souhrn událostí 6. června 2021
	Česko pomohlo běloruským občanům pronásledovaným režimem A. Lukašenka
	Projekt „Kladsko-Orlicko-Sněžník“ vzniká s důrazem na ochranu přírody
	Denní souhrn událostí 5. června 2021
	Denní souhrn událostí 4. června 2021
	Denní souhrn událostí 3. června 2021
	Začínají vznikat digitální technické mapy. Na jednom místě budou dostupná data o infrastruktuře
	Požádat o výměnu končícího řidičáku lze elektronicky
	Denní souhrn událostí 2. června 2021
	Denní souhrn událostí 1. června 2021
	Denní souhrn událostí 31. května 2021
	Denní souhrn událostí 30. května 2021
	Rekreační přístav ve Veselí nad Moravou je otevřený. Prošel rozšířením a modernizací
	Denní souhrn událostí 29. května 2021
	Denní souhrn událostí 28. května 2021
	Denní souhrn událostí 27. května 2021
	Denní souhrn událostí 26. května 2021
	Výrazně roste počet cizinců, kteří studujících na českých vysokých školách
	Denní souhrn událostí 25. května 2021
	Adam Vojtěch znovu ministrem. Lidé si utahují z Babišovi personální politiky
	Vláda odsouhlasila změny v mimořádných opatřeních
	Denní souhrn událostí 24. května 2021
	Policie ČR se připojila ke kampani „Zpomal, dokud není skutečně pozdě“
	Denní souhrn událostí 23. května 2021
	Denní souhrn událostí 22. května 2021
	Dny za obnovu lesa: dvě stě akcí po celé republice
	Denní souhrn událostí 21. května 2021
	Test na covid nebude nutný už tři týdny po první dávce očkování
	Denní souhrn událostí 20. května 2021
	Denní souhrn událostí 19. května 2021
	Vlakem z Prahy do Berlína či Vídně za méně než 2,5 hodiny
	Denní souhrn událostí 18. května 2021
	Denní souhrn událostí 17. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 16. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 15. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 14. května 2021
	STK fungují v běžném režimu, doporučujeme neodkládat pravidelnou technickou prohlídku
	Rychlý souhrn událostí 13. května 2021
	Pandemie poukázala na potřebu rozvoje chytrých řešení v obcích a městech
	Rychlý souhrn událostí 12. května 2021
	Březnový počet zemřelých byl rekordní
	Rychlý souhrn událostí 11. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 10. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 9. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 8. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 7. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 6. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 4. května 2021
	Zástupci ČSÚ informovali starosty o průběhu sčítání
	Epidemie v České republice zpomaluje
	Rychlý souhrn událostí 1. května 2021
	Do škol a školek se vrátí děti v dalších krajích a v Praze
	Rychlý souhrn událostí 29. dubna 2021
	Na Slapech v létě výrazně zpomalí lodě
	Rychlý souhrn událostí 28. dubna 2021
	Unikátní železniční most přes plavební kanál na Vltavě se poprvé zkušebně zdvihl
	Rychlý souhrn událostí 27. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 25. dubna 2021
	Představujeme plán kroků pro obnovování dosud omezených činností při ústupu epidemie covid-19
	Rychlý souhrn událostí 23. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 21. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 20. dubna 2021
	Od pátku se mohou registrovat k očkování proti covidu lidé nad 60 let
	Rychlý souhrn událostí 19. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 17. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 15. dubna 2021
	Dopravci postupně posilují železniční spoje
	Letos přináší soutěž Chytrá města 2021 novinku v podobě projektu Smart City Hub
	Rychlý souhrn událostí 13. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 11. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 8. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 6. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 4. dubna 2021
	Sčítání lidu. Domácnosti vyplnily již více než 1,5 milionu formulářů
	Rychlý souhrn událostí 1. dubna 2021
	Náhrady škod způsobené vlky se rozšíří, začíná platit nová vyhláška
	Rychlý souhrn událostí 28. března 2021
	S kácením stromů, pokud je nezbytné, počkejte na pozdní podzim
	ČSÚ pozastavil on-line sčítání lidu, odstraňují se nedostatky v aplikaci
	Digitalizace vzdělávání a kybernetické bezpečnosti
	Rychlý souhrn událostí 25. března 2021
	Rada pro BESIP podpořila změnu bodového systému a sankce za dluh na pokutě
	Sčítání lidu. Sčítat se bude i v kasárnách a policejních ubytovnách
	Rychlý souhrn událostí 24. března 2021
	Sčítání lidu začíná o půlnoci z 26. na 27. 3. 2021. Bezpečně a jednoduše se budete moci sečíst online
	Rychlý souhrn událostí 22. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 20. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 18. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 17. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 15. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 14. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 12. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 11. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 10. března 2021
	Prodloužil se termín pro odevzdání zápisových lístků na SŠ
	Rychlý souhrn událostí 9. března 2021
	Platnost řidičáků a technických prohlídek je prodloužena
	Jak nakládat s použitým respirátorem, rouškou a samotestovací sadou
	Stávky v době vzniku samostatné Československé republiky
	Díky ÚZSVM našlo v roce 2020 nový domov 267 zvířat
	Česko v roce 2019 vyprodukovalo 37 mil. tun odpadu
	Světový den mokřadů: Mokřady = voda = život
	Problematika alkoholu. Začíná devátý ročník kampaně “Suchej únor”
	Děti v Minisčítání potvrdily svoji počítačovou gramotnost, vyplnit online dotazník zvládlo téměř 19 tisíc českých školáků
	Sčítání lidu klade důraz na zdravotní bezpečnost. Bude převážně online
	Pomozte ornitologům při výzkumu a zúčastněte se Ptačí hodinky
	Z Ostravy byly ve stanoveném termínu odvezeny všechny kaly z ropných lagun
	BESIP: Řidiči, nepodceňujte zimní podmínky na komunikacích
	Antigenní testy na COVID-19 jsou rychlé a spolehlivé, výsledek je k dispozici maximálně do 30 minut
	Blíží se Silvestr. Pozor při používání zábavní pyrotechniky
	Zemřel brigádní generál v.v. Václav Kuchynka
	Plánujete strávit Silvestr na horách nebo jinde v přírodě? Vzdejte se ohňostrojů! Žádají národní parky
	Po návratu z Řecka bude nově povinné podstoupit PCR test nebo nastoupit do karantény










[image: Logo Zprávy ČR]        
Zprávy ČR

Zpravodajský web přinášející informace, události, kauzy a vše podstatné z aktuálního dění v České republice.


  







 



 



				



 



Search for:

                


    

	Zprávy ČR
	Zpravodajství
	Politika
	Rozhovory
	Kultura
	Krimi
	Ekonomika
	Finance
	Životní styl
	Mohlo by Vás zajímat



	Kraje
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Praha
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Kraj Vysočina
	Zlínský kraj



	Sport
	Reality
	Blog občana


    

	Spolupráce
	Ceník inzerce


 

	




	







 

 




            Aktuality

	Hejtman Krkoška (ANO) je obžalovaný z uplacení
	Okamžitě skonči a omluv se, vyzval Zaorálek Koláře
	Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč
	Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit korespondenční volbu beze změn
	Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní
	Plat učitelů loni vzrostl na 49.867 korun
	Se členstvím Česka v NATO souhlasí 70 procent Čechů
	Babiš sháněl o rodině Lipavského kompromitující informace
	Na Barrandovském mostu začne poslední část oprav
	Do Prahy přijel bývalý americký prezident Clinton
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity
	Mezi Vejprnicemi a Plzní narazil vlak do betonové překážky
	Plzeňští kriminalisté objasnili vraždu rozřezaného muže
	Volební model: Kdo vyhraje sněmovní volby
	Macron bude v Praze jednat s Fialou i Pavlem
	MPSV dokončilo návrh zákona k reformě penzí
	V únoru zemřelo v Česku při dopravních nehodách 29 lidí
	Příjmy českých domácností reálně klesly
	Migrační pakt EU je podle Babiše zrůdná dohoda
	Počet počítačů na školách vzrostl od roku 2019 o polovinu
	Fiala s Tuskem jednali ve Strakově akademii
	Chemické vojsko nemá vybavení pro podporu bojových jednotek
	Při střetu auta s vlakem na Hradecku zemřela řidička
	Vojenskou službu nelze nastavit z ekonomických i politických důvodů
	ČR vyzvala k větší ochraně evropského trhu s plynem
	Obviněných v kauze nemocničních zakázek může přibýt
	V roce 2023 se v Česku sklidilo meziročně méně obilovin
	Svobodní: “Patříme do Evropy, ne Evropě”
	Česká republika v mezinárodním srovnání – 2023
	Vsetín se obrátil na Ústavní soud. Jde o kauzu vystěhování Romů
	Volby by vyhrálo hnutí ANO, Piráti předběhli ODS
	Ceny dálničních známek porostou podle inflace
	ČR se zapojila do boje proti aktivitám ruských tajných služeb
	Na Ukrajině padl český dobrovolník u města Avdijivka
	Počet v ČR registrovaných zbraní loni přesáhl milion
	Novinky v agendě vozidel na Portálu dopravy
	Češi nejvíce šetří při nákupu oblečení, na zábavě a dovolené
	Loni se v Česku prodalo nejméně bytů a domů od roku 2015
	Při požáru rodinného domu na Pardubicku jeden vážně zraněný
	Pozor na internetové seznamky jsou plné podvodníků
	Většina Čechů chce přísnější pravidla držení zbraní
	Výročí vstupu ČR do EU by mělo být významným dnem
	MPSV chystá spojení čtyř sociálních dávek do jedné
	V lednu by volby vyhrálo ANO, druhá ODS, třetí Piráti
	The Ring 10: brutální K.O. a dvě překvapivé remízy
	Silový trénink na zvyšování svalové síly, hmotnosti a výdrže
	Dospělí se nejčastěji vzdělávají kvůli práci
	Covid-19 se v žebříčku hlavních příčin smrti propadl
	Změny v dotačním programu Nová zelená úsporám
	Černochová stvrdila podpisem nákup letounů F-35A Lightning II
	Starší nemovitosti ke konci roku zdražovaly
	Ševčík žaluje Vysokou školu ekonomickou
	Prezident Pavel vyhlásil termín voleb do Evropského parlamentu
	Krajské volby ukážou, jak si vede Spolu na celostátní úrovni
	Kvalita potravin značek KLASA a Regionální potravina
	Začíná velká oprava historicky cenné nádražní budovy v Žatci
	Každá třetí firma v Česku má cizojazyčný web
	Korespondenční volba skončí u Ústavního soudu
	Vláda projedná zákon o lobbování, plánuje registru lobbistů
	Sněmovní volby by ovládlo ANO s 35 %, druhá ODS má 13 %
	Dotace pro domácnosti s nižšími příjmy
	Srovnání krajů České republiky v jednom pohledu
	Hlasujte pro svůj oblíbený kraj a vyhrajte zajímavé ceny
	Soud zamítl žalobu Aliance pro rodinu na Richterovou (Piráti)
	Průzkum: Do politiky se vstupuje hlavně kvůli moci a majetku
	Ornitologové sečetli na Berounce tisíce vodních ptáků
	Rakušan proti referendu o korespondenční volbě
	Kriminalita v Česku loni mírně klesla. Policie zaznamenala 181.417 trestných činů
	Hnutí ANO předloží návrh ústavního zákona o referendu
	Fiala se v Indii sešel s Módím, jednali o jaderné energetice
	Průměrná míra inflace v roce 2023 byla 10,7 %
	Hasiči v loňském roce vyjížděli k 17.332 požárům
	Youtuber “Doktor Vajíčko” ukradl z XTV několik videí. Teď si stěžuje, že mu YouTube zruší kanál
	V loňském roce zemřelo na českých silnicích 455 lidí
	Správa železnic spouští novou mobilní aplikaci Datel
	Vláda podpořila zavedení korespondenční volby 
	Loňský rok v ČR byl podle ČHMÚ nejteplejší za 63 let
	České vlaky loni objely zeměkouli více než čtyřtisíckrát
	Horoskop na rok 2024. Kolektivní výklady karet pro jednotlivá znamení zvěrokruhu
	Policie řeší téměř 90 případů schvalování střelby na FF UK
	Okamura: Názory poslance Kobzy k FF UK nejsou postojem SPD
	Sněmovnu letos zdržovaly obstrukce
	Hasiči o Vánocích zasahovali u rekordních 3700 událostí
	Hladík: Poplatky za svoz odpadu by měli platit spotřebitelé, ne obce
	Fiala spojil ve vánočním projevu příští rok s nadějí
	Déšť a tání sněhu nadále zvyšují hladiny mnoha řek a potoků v Česku
	Počasí v ČR dál působí problémy
	Lidé i dnes přicházejí uctít památku obětí střelby
	Poptávka domácností na oživení zatím čeká
	Česko v roce 2022 vyprodukovalo 39 mil. tun odpadů
	Dálniční známky v roce 2024
	Kdo povede Piráty? Bartoš získal nejvíce nominací
	Třináct ze 14 krajů v Česku plánuje schodkový rozpočet
	Za teplo si příští rok velká část domácností připlatí 
	MMR finančně podpořilo rekonstrukce veřejných budov
	V cestovním ruchu pracuje každý pětadvacátý Čech
	Upozornění Finanční správy k dani z nemovitých věcí od roku 2024
	V nemocnicích je 1000 lidí s covidem, případů přibývá
	Nové dopravní značky na našich dálnicích a silnicích
	Důchody se od ledna 2024 zvýší o pouhých 360 Kč
	Z Vysočan se jezdí po třech kolejích, vlaky začnou zastavovat i na Rajské zahradě
	Náhrada nákladů při práci z domova má být 4,50 Kč na hod
	Na vybudování dobíjecích a plnicích stanic pro veřejnou dopravu půjde přes 886 milionů korun
	Reforma Bydlení pro život: Stavět byty chce většina obcí
	Koalice se dohodla na zvýšení minimální mzdy o 1600 Kč
	Prodejci vánočních kaprů musí nahlásit místa prodeje kaprů
	Podmínky a termíny pro čerpání příspěvků z fondu prevence
	Sněmovna schválila návrh zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
	Informace Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových k nemovitostem s neznámými vlastníky
	126 rozežraných politiků a vysokých státních úředníků sedí ve správních a dozorčích radách zdravotních pojišťoven
	V České Třebové se srazily dva nákladní vlaky
	V pátek hasiči zasahovali u 212 nehod, čtyřikrát víc než obvykle
	Několikaletý růst spotřeby potravin se vloni zastavil
	Počet seniorů v příštích desetiletích výrazně vzroste
	Nová hala hlavního nádraží v Praze je kulturní památkou
	Pardubice: Opozice chce, aby hnutí ANO nemělo v gesci investice
	Vláda by měla okamžitě odstoupit, uvedl Babiš
	Poslanci budou schvalovat návrh státního rozpočtu na příští rok
	Vláda nabídla odborům peníze, které resorty neutratí
	Stavba roku 2023 zná své vítěze
	Malé a střední podniky mohou získat dotace na digitalizaci
	ANO vyloučilo Charváta a Drenka, zapletené do pardubické kauzy
	ANO má svůj Dozimetr. Policie obvinila 19 lidí
	ČOI si “posvítí” na Black Friday 
	Kontrola doplňků stravy určených pro kloubní výživu
	Byla zahájena výstavba dálničního obchvatu Vysokého Mýta
	Představitelé státu mluvili o odkazu 17. listopadu
	Ruské státní nemovitosti v Česku mají v katastru plomby
	Polští policisté zadrželi hledaného dezinformátora Čermáka
	Do předčasného důchodu zamířil rekordní počet osob
	Dětská zařízení dostanou od Lesů ČR vánoční stromky
	Pecková očekává, že ANO zaplatí náklady na odstranění plakátů
	Sněmovna zahájí schůzi minutou ticha za Schwarzenberga
	Předsedkyní TOP 09 bude i další dva roky Pekarová Adamová
	Černochová: Válku si nikdo nepřeje, ale je třeba se přizpůsobit realitě
	V Česku používá chytré telefony již 82 % osob
	Elektronickou žádost o řidičský průkaz lze podat i bez datové schránky
	Nezapomínejte na snižující se viditelnost. Loni došlo k 4 800 nehodám za svítání či soumraku
	Blíží se konec zastropování cen energií
	ŘSD vypíše architektonickou soutěž na most přes Drahanské údolí
	Výstavba strategicky významné infrastruktury se urychlí
	Rodiny samoživitelek a samoživitelů mohou nadále čerpat náhradní výživné
	Obce získají 150 milionů korun na přípravu bytových projektů
	Volby by s velkou převahou vyhrálo hnutí ANO
	Kriminalisté navrhli obžalovat 11 lidí v kauze Dozimetr
	Školské odbory mluví kvůli rozpočtu o možné stávce
	Jana Černochová (ODS) vyzvala k odchodu ČR z OSN
	Pieta na Vítkově připomněla výročí 105 let od vzniku ČSR
	Policie za prvních devět měsíců vyšetřovala 115 vražd
	Regionální volby budou vždy v pevném říjnovém termínu
	Sněmovna schválila růst rodičovské na 350.000 korun
	Popularitě dětských jmen stále vévodí Jakub s Eliškou
	Varování před padělky léčivého přípravku Ozempic
	Přesčasy vypovědělo 6000 lékařů, přidat se můžou i sestry
	Prezident Petr Pavel příští týden navštíví Olomoucký kraj
	Mračková (ANO) opět kritizovala Rakušana. Tentokrát za pakt o migraci
	Vohančice sází stromy, tisící strom zasadil prezident Pavel
	Muže nalezeného v ohořelém autě na Tachovsku zavraždili pro peníze
	MMR podpoří obnovu místních komunikací na venkově
	Další tahák pro event RFA vs. IAF
	Peněžitá pomoc v mateřství: Informace o podmínkách dávky 
	Dotace a úvěry v programu Nájemní bydlení získalo 23 samospráv a 9 jiných právnických osob
	Železniční spojení mezi Českem a Německem se zlepší
	Plzeň: Stavbaři na Slovanech hlásí hotovo, nová zastávka už slouží cestujícím
	Česko zasáhnou v příštích dnech noční a ranní mrazy
	Výběr hlavních bodů konsolidačního balíčku vlády
	Systém univerzální vlakové jízdenky OneTicket zavádí novinky
	Vodovody místo provizorních suchovodů
	Desítky Čechů se snaží dostat z Izraele
	Fotbalista Limberský stanul za vydírání před soudem 
	Resort školství se chystá zastavit růst počtu učitelů a pracovníků ve školství
	Invazní sršeň asijská je v České republice
	Modernizace trati mezi Karlštejnem a Berounem startuje
	Letiště Praha na cestě k budoucnosti: kapacity, nové linky, obchody, parkování na míru
	Finanční správa spouští pilotní provoz nové služby
	Modernizační fond pomůže školám k energetické soběstačnosti
	Podniková spotřeba zemního plynu loni klesla téměř o pětinu
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity 
	Liberecká nemocnice má novou angiolinku
	Nová příručka poradí, jak se chovat na sociálních sítích
	Září bylo na českých silnicích tragické, zemřelo 46 lidí
	Policie hledá poškozené, které mohl muž nakazit virem HIV
	Krok k posílení energetické bezpečnosti. Vláda schválila nákup společnosti NET4GAS
	Česko bude mít dvě samostatné vesmírné mise
	Vlastníci rodinných domů mohou žádat o dotace v Nové zelené úsporám
	Téměř čtyři sebevraždy každý den. Takový je český průměr
	Tisíce lidí se zapojily do akce Den za obnovu lesa
	Nelegální nakládání s neznačeným lihem a lihovinami včetně nedovolené výroby lihu
	V anketě Kemp roku letos zvítězil Autocamp Sedmihorky
	Řidičský průkaz si musí ještě vyměnit 316 tisíc řidičů
	Stavebnictví mají rozhýbat dotace na zateplení
	Po covidovém útlumu kriminalita vzrostla
	Stát podpoří hybridní prodejny na venkově
	Žatec se stal součástí světového dědictví UNESCO
	V Brně začala výstavba multifunkční haly Arena Brno
	Kdo chce (opět) ovládat Český Krumlov
	Vesnicí roku 2023 se stala Ostrožská Lhota
	V Mošnově začaly Dny NATO
	Na Václavském náměstí dnes bude protest proti vládě
	Poslanci schválili on-line žádosti o důchod, novela sjednotí i výplatní termíny důchodů
	Poslanecká sněmovna schválila novelu zákoníku práce
	Soud vydal mezinárodní zatykač na Tomáše Čermáka
	SÚKL s celníky zabavil nelegální léky v tržnici SAPA
	Desatero pro spotřebitele #AktivneNaEnergie od ERÚ
	V České republice přibylo obyvatel o 46.000 na 10,87 milionu
	Pozor na podvodníky! Přes telefon chtějí vylákat úspory
	Češi chudnou! Loni utratili více, ale koupili si toho méně
	Znovu se otevírá program Nová zelená úsporám
	Letošní stavební produkce meziročně klesla
	IAF a RFA pod jednou střechou: Humburgera vyzve Hošek
	Babiš zpětně lituje, že místo Mafry nekoupil Blesk
	Poslanci budou opět projednávat sporný konsolidační balíček
	Psychiatr Cimický je obžalován ze čtyř znásilnění a vydírání
	Novela bodového systému a řidičák od 17 let
	Ceny potravin navyšují nepřiměřené marže
	Oprava silnice I/23 mezi městysem Stará Říše a osadou Kasárna
	Dozimetr – úzké vazby na šéfa pražské TOP 09 Jiřího Pospíšila
	Začátek školního roku je v dopravě rizikovým obdobím
	Poslanecká sněmovna schválila novelu energetického zákona
	Odsouzený dezinformátor Tomáš Čermák je na útěku
	IAF 9: V Poděbradech hned dvě eliminační bitvy
	Policie zasahuje v IKEM: Vydírání, zakázky a korupce
	Jihomoravský kraj – Vlakové linky S4 a STŘED získají nové vlaky
	Vláda rozšířila okruhu vozidel podléhajících povinnosti pojištění odpovědnosti
	Poslanci budou projednávat rodičovskou, oddlužení nebo náhradní výživné
	Pomoc s výdaji na školní pomůcky nebo kroužky pro děti
	Poplatek za výplaty důchodů v hotovosti se zvýší
	V Českých Budějovicích začala Země živitelka
	Ve vodní nádrži Klůček u Liběšic na Lounsku utonuly dvě děti
	Ceny bytů a domů ve 2. čtvrtletí dále klesly, pozemky zdražily
	Rodičovský příspěvek se přesunul do Klientské zóny JENDA
	Okamura: Nejbližším partnerem SPD je hnutí ANO
	Anonym vyhrožoval bombovým útokem v kralupské nemocnici
	Vládní partneři ODS kritizují schůzku Blažka s Nejedlým
	Nerudová bude opět kandidovat. Chce být europoslankyní
	Fiala očekává od ministra řešení situace kolem ředitele IKEM
	Den za obnovu lesa, největší lesnická akce pro veřejnost
	Fremr ústavním soudcem nebude
	Obří zásilka kokainu v Albertu! V banánech bylo 646 kg drogy
	Cyklista v Jablonci nad Nisou nepřežil srážku s autem
	Brutální napadení 86leté seniorky 
	Rizika a důsledky krmení volně žijících zvířat
	Matka podle policie zavraždila svou desetiměsíční dceru
	Česká obchodní inspekce kontrolovala textilní výrobky
	Češi jsou národem houbařů. Ve sběru lesních plodin trhají rekordy
	Policie stíhá Rusa za nelegální převody peněz oligarchy
	Klaus nemusí platit pokutu za projev bez roušky
	Hasiči loni vyjížděli ke 21.000 požárů se škodou 5,3 mld. Kč
	Novela zákona o silničním provozu zpřísňuje sankce
	TOP 09 jedná s Dominikem Haškem o kandidatuře do Senátu
	Zákaz vlastnictví médií vrcholnými politiky bude přísnější
	Osm poslanců navrhlo podmínky pro nakládání s kratomem
	Výsledky kontrol pohonných hmot v prvním pololetí
	Fiala: Deficit se letos podaří udržet pod 300 miliard korun
	V pololetí přibylo v ČR 133 HIV pozitivních
	Celníci zajistili téměř 5 900 litrů nezdaněného alkoholu a přes 4 000 kusů nezdaněných cigaret
	Policisté vyšetřují vraždu novorozence v Lipně nad Vltavou
	Frýdek-Místek má plnohodnotný obchvat
	Dohoda o hospodářské spolupráci mezi ČR a Pákistánem
	Policie v hradeckém kraji dopadla drogový gang
	Začíná sezóna pálení alkoholu. Celníci upozorňují na pravidla
	Pražská koalice bude jednat o pravidel pro pronájmy bytů
	Cikáni můžou pochodovat městem a vyřvávat “Černá síla”!? Podle Rakušana (STAN) ano
	Prezident Pavel podporuje elektronickou formu voleb a legalizaci konopí
	Policie vypátrala muže, který vyhrožoval politikům smrtí 
	Počet fotovoltaických elektráren se více než zdvojnásobil
	Brzy začne modernizace Masarykova nádraží
	Schodek důchodového pojištění přesáhl 40 miliard korun
	Nová výzva v programu Regenerace brownfieldů
	Známe finalisty soutěže Vesnice roku 2023
	Hygienici kontrolovali kvalitu zmrzliny a stánky s občerstvením
	Vážná nehoda dvou autobusů na D2. Zemřel jeden člověk, zraněných je asi 50 lidí
	Poslanci budou schvalovat sporné změny v penzích
	Zdravotní pojišťovny by mohly hradit i sociální služby
	Velké množství e-shopů stále porušuje práva spotřebitele
	Loni hořela v Česku největší plocha lesů za deset let
	Při hromadné autonehodě u Třeboně zahynuli dva lidé
	Nafta zdraží, Sněmovna schválila zvýšení spotřební daně
	Pardubický kraj podpoří začínající podnikatele a inovátory
	Zlínský kraj podepsal dohodu o spolupráci s městem Římem
	Nepochopitelné! Ústavní soud zrušil trest muži, který týral své děti
	Jindřich Rajchl (PRO) čelí kárné žalobě
	Seznam zrušených pracovišť finančních úřadů. Kam se nově obracet
	V kempu u Orlíku shořela restaurace a pergoly
	Soužití Romů a ostatních vnímá negativně 63 procent lidí
	Ukrajinský prezident Zelenskyj přilétá do České republiky
	Biskupové odmítají legalizaci manželství pro homosexuály
	Průzkum: Blažek ohrožuje důvěru ve spravedlnost
	V lomu Velká Amerika zemřeli dva muži
	Obce na Břeclavsku zasáhla komáří kalamita
	Vláda schválila zvýšení rodičovského příspěvku o 50 tisíc korun
	Blažek: Romové protestovali v rozporu se zákonem
	V prvním pololetí zemřelo na silnicích 225 lidí
	Covid výrazně ovlivnil život ve všech krajích Česka
	Pieta na Vítkově připomněla výročí vzniku státu
	O víkendu skončí letní čas
	Produkty z domácí zabíjačky nelze veřejně prodávat
	MZe vyhlásilo první výzvy Operačního programu Rybářství 
	Zrušení papírové podoby velkého technického průkazu
	Veřejná doprava se dočká více moderních nízkoemisních vozidel
	IROP: Výstavba nových cyklostezek i rekonstrukce stávajících 
	Dotace na odstranění nelegálních skládek
	Případů koronaviru mohou být znovu i desítky tisíc denně
	Šíření covidu-19 v Česku několik týdnů zrychluje
	Opět zrychlilo šíření koronaviru a přibylo i hospitalizovaných
	45 tisíc obyvatel Česka má dvojí či vícenásobné občanství
	Soudního líčení s Babišem bude estráda. Soud na něj bude vydávat vstupenky
	Počet stotisícových měst v Česku se snížil
	Na základních školách studoval rekordní počet žáků
	V pondělí začne v Česku letecké cvičení Ample Strike
	Ve věku 75 let zemřela zpěvačka Hana Zagorová
	První dodávka léku paxlovid na covid-19 dorazí v září
	Deště výrazně zmenšily rozsah půdního sucha v Česku
	Ve Středočeském kraji žilo nejvíce lidí, nejméně v Karlovarském kraji
	Každý pátý Čech se stal obětí domácího násilí
	Epidemie koronaviru v Česku dál sílí
	Horké a suché dny způsobily vyschnutí Moravy a západu Čech
	Novela zákona o silničním provozu umožní řídit vozidlo od 17 let
	Sčítání lidu potvrdilo demografické stárnutí populace
	Epidemie covidu-19 dál zrychluje
	Meteorologové prodloužili varování před vedry
	Očkování čtvrtou dávkou pro lidi nad 18 let začne od pondělí
	Epidemie koronaviru začíná nabírat na obrátkách
	Finalisté soutěže Vesnice roku 2022
	Začínají letní prázdniny, jezděte opatrně
	Práva cestujících při zpoždění a zrušení letů
	Lidé si připomenou oběti komunistického režimu
	Ropákem roku je exministr Brabec
	Osoby invalidní ve třetím stupni mají nově slevu na jízdné
	Informace k cestám do zahraničí: ověřte si platné podmínky vstupu do země
	Smrt Čecha v ukrajinské armádě
	Epidemie koronaviru v ČR začala znovu růst
	Přeočkování proti covidu – 19 bude nejméně letos zdarma
	V novodobé historii ČR došlo k rekordnímu zalesňování
	Soud řeší žalobou Hamáčka na server Seznam.cz
	Při koupi zájezdu buďte opatrní
	Pozor na dovoz zakázaných suvenýrů a dárků z dovolené
	Bludný balvan pro Janečka a Zdravé fórum za dezinformace
	Rekonstrukce útoku, piety a výstavy připomenou útok na Heydricha
	Prvotní zhodnocení včerejší výrazné bouřkové situace
	O titul Vesnice roku 2022 se uchází 175 obcí
	Vysoké školy v Česku studuje cca 300 tisíc studentů
	Rychetský čelí trestnímu oznámení za výroky o Klausovi a Rusku
	Aktivita klíštěte obecného na území ČR
	V pondělí 9. května odstartuje 14. ročník Týdne pro rodinu
	Vojáci vytáhli z hořící ubytovny 24 lidí včetně dětí
	Ukončení stavu pandemické pohotovosti v ČR
	S covidem zemřelo v ČR už více než 40.000 lidí
	Se členstvím ČR v NATO souhlasí většina lidí
	V celém Česku hrozí mrazy, mráz může poškodit ovocné stromy
	Od čtvrtka nebudou povinné respirátory ve veřejné dopravě
	Termín zákazu provozu starých kotlů na uhlí se posune 
	Situace na trhu s bydlením se stále zhoršuje
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity 
	Od vpádu na Ukrajinu do Česka přiletěly tři zásilky ruského jaderného paliva
	Komunální volby 2022: V krajských městech dominuje ANO a ODS
	Volební průzkum: Volby by vyhrálo hnutí ANO, posilují Svobodní
	Policie obvinila bývalého člena TOP 09 Feriho ze znásilnění
	Průzkum: Největší podporu ve volbě prezidenta má Babiš a Pavel
	Byla vyhlášena soutěž Vesnice roku 2022
	Epidemie koronaviru dále zmírňuje, ubylo i hospitalizovaných
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity
	Nově není omezený počet lidí na hromadných akcích
	Do nemocnic míří 600 pacientů s covidem denně
	Lichtenštejni chtějí zpět Lednicko-valtický areál
	Operační program Rybářství – péče o přírodu a krajinu
	Novela zákona o dráhách začala platit prvního února
	Vloni zemřelo v Česku nejvíce lidí od konce války
	Vítr se ztišil, energetici ještě odstraňují poruchy
	Koronavirem se v Česku nakazily už přes tři miliony lidí
	Válek: Protiepidemická opatření se mohou zmírnit od března
	V prvním pololetí roku 2021 nejvíce zabíjel covid-19
	Konec kuřáckých klubů
	Krajské statistiky a srovnání krajů v České republice
	VIDEO: Hromadná nehoda na dálnici D5. Srazilo se 36 aut
	Soutěž 5Gthon zaměřená na chytrá řešení pro obce a města
	Varianta koronaviru omikron tvoří 80 procent nových případů
	První výsledky Sčítání lidu 2021
	Platnost řidičských průkazů. Jak a kde zažádat o jejich výměnu
	Celníci mohou odebrat registrační značku a přiložit botičku
	Válek objedná lék na covid od společnosti Pfizer
	Na didaktické testy budou mít maturanti na jaře více času
	Testování ve firmách bude probíhat 2x v týdnu
	Loni zemřelo v Česku na drahách 205 lidí
	V loňském roce se v ČR potvrdilo 1,74 milionu nákaz covidem
	Na Žďársku vykolejil vlak po srážce s nákladním autem
	Bezpečný Silvestr. Pár vteřin může změnit váš život
	V Česku se tento týden výrazně oteplí, může být až 15 stupňů
	Vychází aktualizované vydání publikace Česko v číslech
	Přehledně: Změny a novinky v dopravě v roce 2022
	Změny dávek a průkazů pro osoby se zdravotním postižením
	Vědci žádají prodloužení nouzového stavu
	Omikron už se šíří komunitně, musí se prodloužit nouzový stav
	Dny vděčnosti zdravotníkům
	Platnost očkovacích certifikátů se zkrátí na devět měsíců
	Probíhají kontroly mysliveckých honů
	V Česku je zemřelých s covidem přes 33.000
	Všichni lidé se můžou registrovat k přeočkování proti covidu
	Zlínský kraj vyhlásí lockdown
	Lidé mají velký zájem o očkování proti covidu-19
	V neděli je světový den obětí dopravních nehod
	Aplikace Tečka pro covidové certifikáty se upraví
	Dotace pomohou obcím s černými skládkami
	Bez očkování nebo prodělané nemoci nesmí lidé ani do hospod
	V Česku je nová varianta koronaviru delta AY 4.2
	Česko se učí žít s vlky, pomáhá Program péče o vlka obecného
	Opakovanou nákazu covidem má 4680 lidí z asi 1,7 milionu
	Domácí péči čeká od nového roku řada novinek
	Lidé si dnes připomenou památku válečných veteránů
	Vláda zpřísnila opatření proti koronaviru a chystá další
	PORADNA: Informační příručka pro nastávající rodiče
	Zájem o posilující vakcínu proti covidu roste
	Epidemie koronaviru dál zrychluje
	Násilí páchané na seniorech může mít různé podoby
	Piráti: STAN nás podvedl a porušil koaliční dohodu
	Senát schválil Zákon o dráhách. Zvýší bezpečnost na železnici
	Fiala odmítá pomoc lidem ohroženým energetickou chudobou
	V Liberci spadla kabina lanovky na Ještěd
	Pečete, sladíte? Připravte si peněženky nejen vánoce se prodraží
	Covidová epidemie je zpět v plné síle
	Informace k vyúčtování elektřiny a plynu v souvislosti s prominutím DPH
	Od listopadu začne platit nová vyhláška na ochranu zvířat
	Koalice Spolu představila tým pro řešení epidemie
	Výzva z podprogramu technická infrastruktura pomůže obcím
	Milostné léto: Lidé v exekuci se mohou snadněji oddlužit
	Půl miliardy na ochranu lidí a majetku před povodněmi
	Dotační kauza šéfa ODS (SPOLU) Petra Fialy
	Do škol se dočasně vrací testování neočkovaných žáků
	Senát schválil zavedení korespondenční volby prezidenta a poslanců
	Lidé v loňském roce provolali z mobilů  27 miliard minut
	Kandidaturu do čela ČSSD ohlásila Jana Maláčová
	Firmy rozšiřují povinnost nosit respirátor
	Ekonomické oživení – Rostla spotřeba domácností i jejich investice
	Vláda chce zvýšit pravomoci policie v kontrole covidových opatření
	Čeští potápěči pomohli slovenským kolegům najít hledané tělo
	Na ČSSD se valí další pohroma
	Hrozí odklad účinnosti nového stavebního zákona
	Zájem o očkování proti covidu roste
	S růstem cen za energie může pomoci Úřad práce ČR
	Nepromyšlená energetická politika EU a její možné dopady
	Starostové jsou rozladění z postupu Pirátů
	Piráti se chytili do vlastní pasti
	Reflex se nechce omluvit za Pitomia
	Návštěvnost památek letos propadla proti loňsku o 13 procent
	Končí bezplatné testy na covid, povinné respirátory a další opatření
	Podzim je velmi rizikovým obdobím pro chodce
	Ze zeleného bruselského šílenství nám brzy začne už i kručet v břiše
	Vojtěch navrhne zpřísnění proticovidových opatření
	26 stranám hrozí pozastavení činnosti, třem rozpuštění
	Prevence virových onemocnění
	Vystrčil: Zeman podle lékařů nemůže vykonávat svou funkci
	Bytovou výstavbu táhnou rodinné domy
	Čau lidi, Zeman mi slíbil dva pokusy na sestavení nové vlády
	Vystrčil pochybuje, že Zeman ví, jak o něm prezidentská kancelář informuje
	Epidemie koronaviru v Česku dál sílí
	Miroslav Toman schválil přímé platby pro zemědělce
	ÚVN posoudí žádost Senátu o informace k Zemanovi
	ANO jde do opozice. Babiš Zemanovu nabídku jednat o vládě nepřijme
	Premiér Andrej Babiš: Epidemie covidu se zhoršuje
	Dostálová: Odklad nového stavebního zákona by byl krokem zpět
	Prezident Zeman svolal zasedání Sněmovny na 8. listopadu
	Letní sezóna byla u vody i na vodě bezpečnější
	Přijde prezident Zeman o své pravomoci?
	Obří suma investic do životního prostředí
	Dotace pro obce a kraje na obnovu majetku po živelní pohromě
	Babiš: Zeman mě pověří sestavením vlády
	Paušální daň pro živnostníky
	Státní zástupce žádá tvrdé tresty pro Peltu a další obviněné
	Počet očkovaných proti covidu – 19 přesáhl šest milionů
	Poslanecký mandát obhájilo 98 ze 164 zákonodárců
	SPOLU vyhrálo volby. Jasným poraženým Piráti
	ERÚ prošetřuje dodavatele energií
	Vyšší pokuty pro pytláky
	Mistrovství zásahových jednotek Policie ČR
	Připravuje se první PPP projekt výstavby nájemního bydlení
	Program Vlastní bydlení nabídne vyšší úvěry
	Vláda rozhoduje kolik nám sebere peněz a komu je následně dá
	Byla vyhlášena výzva v programu Podpora rozvoje regionů
	Babiš: Pokud ANO skončí v opozici, odejdu z politiky
	Program Výstavba pro obce se rozjel naplno
	DPH u poštovních zásilek nízké hodnoty a celní prohlášení
	Skončí Karlos Terminátor Vémola v OKTAGONU?
	Statisícům Čechů zdraží od listopadu elektřina až o 50%
	Cvičení JIH se proměnilo v ostrou akci
	Aktuální volební průzkum – Volby by vyhrálo hnutí ANO
	Bolševické kořeny současného liberalismu
	ČR varuje před návrhem normy Euro 7 pro lehká a těžká vozidla
	Rychnovská nemocnice se dočká rozsáhlých investic
	PORADNA – Odchod do předčasného starobního důchodu
	Celorepubliková výzva 10 000 kroků
	Pozor! Dodavatelé energie se snaží zbavit produktů s fixovanou cenou
	Kandidát Pirátů a Starostů vydělává v Chomutově na chudobě
	28. září – Den české státnosti
	Strany utrácejí v kampani miliony z peněz daňových poplatníků
	Alkohol za volantem – nebezpečná kombinace
	Systémová podjatost paralyzuje největší stavby státu
	Startuje další etapa programu Nová zelená úsporám
	Nemáte uhrazenou pokutu? Policie vám může zajistit vozidlo
	Zemědělství se koncentruje do větších podniků
	Informace k volbám do Poslanecké sněmovny
	U 80 procent kontrolovaných e-shopů došlo k porušení zákonů
	Mistrovství České republiky soutěže psovodů Policie ČR
	V třinácti obcích zvolili nová zastupitelstva
	Sněmovna schválila zákon na podporu rozvoje jaderné energetiky
	Lex voucher končí. Cestovky vracejí peníze za nevyužité vouchery
	Druhá výzva v rámci programu Bytové domy bez bariér
	Počet dětí v mateřských školách se snížil
	Potřebujete řemeslníka? Tak to máte smůlu
	Odvolání restriktivních opatření oživilo celou ekonomiku
	Počet obyvatel České republiky překročil hranici 10,7 milionu
	Získat řidičské oprávnění bude složitější
	V Česku roste počet žáků středních škol
	AKTUALIZACE: Nadace Nova “darovala” automobil
	Nadace Nova “darovala” automobil, obdarované rodině tím spíše uškodila
	Tragická nehoda u Kunovic. Řidič dodávky srazil silničáře
	Dnes spadla dvě malá letadla, jeden pilot zahynul
	Tragická autonehoda na Chomutovsku
	V Praze hoří skladovací hala
	Denní souhrn událostí 21. července 2021
	V České republice klesla spotřeba pesticidů
	Denní souhrn událostí 20. července 2021
	Denní souhrn událostí 19. července 2021
	Denní souhrn událostí 18. července 2021
	Denní souhrn událostí 17. července 2021
	Denní souhrn událostí 16. července 2021
	VIDEO: Milenecký pár se u Hlavního nádraží v Praze oddával sexu
	Denní souhrn událostí 15. července 2021
	Vodíková strategie České republiky. Potenciál vodíku je třeba využít
	Denní souhrn událostí 14. července 2021
	Politika územního rozvoje ČR reaguje na potřeby krajů
	Denní souhrn událostí 13. července 2021
	V kempu u Orlické přehrady shořelo 11 karavanů
	Míra nezaměstnanosti v červnu klesla na 3,7 %
	Denní souhrn událostí 12. července 2021
	Začalo očkování bez registrace, tvořily se fronty
	Rekonstrukcí letos prošlo přes šedesát železničních přejezdů
	Česká republika představí naplňování Cílů udržitelného rozvoje před OSN
	Denní souhrn událostí 11. července 2021
	Jak vrátit energetické dodávky českým firmám? Spolek má řešení
	Denní souhrn událostí 10. července 2021
	Zájem o dotace na nové zdroje pitné vody je obrovský
	Denní souhrn událostí 9. července 2021
	Poslanci schválili zákon o elektronizaci zdravotnictví
	Návrh na obžalobu za pletichy při zadání veřejné zakázky
	Denní souhrn událostí 8. července 2021
	Plošná akce má prověřit neférové jednání vůči zaměstnancům
	V květnu se počty zemřelých vrátily na běžnou úroveň
	Denní souhrn událostí 7. července 2021
	Mladíci dostali hloupý nápad a sestrojili atrapu bomby
	Denní souhrn událostí 6. července 2021
	Mobilní tým ve Stebně přijal 39 žádostí z programu Živel
	Účinky pití čaje na lidský organismus a zdraví
	Denní souhrn událostí 5. července 2021
	Hanácká kasárna v Olomouci – historická perla hledá nového majitele
	Denní souhrn událostí 4. července 2021
	Plavební sezóna je v plném proudu
	Denní souhrn událostí 3. července 2021
	Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity – květen 2021
	ČNB za rok ukončí platnost starších bankovek
	Denní souhrn událostí 2. července 2021
	Úřad práce ČR rozšiřuje úřední hodiny v celé ČR
	Vlastníte nemovitost? Pozor, socialisti vás budou pokutovat
	Denní souhrn událostí 1. července 2021
	Konkrétní příklady, kdo a na jakou výši dotace z programu Živel má nárok
	ŘSD omezí z důvodu začátku letních prázdnin běžnou údržbu komunikací
	Denní souhrn událostí 30. června 2021
	Obchůdek 2021+ pomůže podnikatelům i obyvatelům venkova
	Denní souhrn událostí 29. června 2021
	Vláda schválila program Živel na pomoc postiženým obcím tornádem
	VIDEO: Ztracený rozhovor s Pirátem Ferjenčíkem o Polyamorii
	Denní souhrn událostí 28. června 2021
	Dálnice D35 se letos rozroste o 12,6 km
	Problémy se sháněním zaměstnanců hlásí 96 % českých firem
	Denní souhrn událostí 27. června 2021
	V Dukovanech vznikla největší česká solární elektrárna
	Vláda schválila přírodní katastrofou postižené oblasti pomoc ze státních hmotných rezerv
	Denní souhrn událostí 26. června 2021
	ČOI – kontroly internetových prodejců
	Denní souhrn událostí 25. června 2021
	DPH se u zásilek nízké hodnoty od července vybírat nebude
	Vyjádření GIBS k zákroku teplických policistů
	Denní souhrn událostí 24. června 2021
	Operace GREN – Zadržení mezinárodní organizované skupiny dealerů extáze
	Denní souhrn událostí 23. června 2021
	Česko chce být průkopníkem virtuálních veletrhů
	Proběhla kontrola stavby rozhledny na Králickém Sněžníku
	Denní souhrn událostí 22. června 2021
	Rodinný dům za měsíc. Ve stavebním řízení už k průtahům nedojde
	V roce 2020 se dokončilo nejvíce nebytových budov za 15 let
	Denní souhrn událostí 21. června 2021
	Obce v okrese Chomutov získaly zdarma pozemky od státu
	V přístavu Hluboká nad Vltavou lodě bezpečně natankují pohonné hmoty
	Denní souhrn událostí 20. června 2021
	Policisté se zaměřují na kontrolu nákladní dopravy
	Denní souhrn událostí 19. června 2021
	Statistické šetření v domácnostech za časů pandemie
	Denní souhrn událostí 18. června 2021
	Ivan Bartoš chtěl kandidovat za ANO
	Část české ekonomiky se zotavuje
	Denní souhrn událostí 17. června 2021
	České firmy se během krize přeorientovaly na blízké trhy
	API začala přijímat žádosti o dotace z  programu Inovace
	Denní souhrn událostí 16. června 2021
	Hodnota veřejných zakázek vzrostla na 715 miliard korun
	V loňském roce se u nás prostavělo 536 miliard
	Denní souhrn událostí 15. června 2021
	Využití užitkové vody stavebníkům usnadní nová legislativa
	Denní souhrn událostí 14. června 2021
	Neděli v práci pravidelně tráví každý desátý Čech
	Denní souhrn událostí 13. června 2021
	Novinky z Labské vodní cesty v Ústeckém kraji
	Denní souhrn událostí 12. června 2021
	Senátem byla schválena novela realitního zákona
	Denní souhrn událostí 11. června 2021
	Stavby nových dálnic, aktuálně se jich buduje 151,5 km
	Senát schválil novelu zákona o zaměstnanosti, tzv. kurzarbeit
	Denní souhrn událostí 10. června 2021
	V dubnu zemřelo 11,5 tisíce obyvatel České republiky
	Pravidla pro cestování se zvířaty do zahraničí
	Denní souhrn událostí 9. června 2021
	Nový stavební zákon zatočí s černými stavbami
	Průmysl šlápl na plyn. Reálně meziročně vzrostl o 55,1 %
	Denní souhrn událostí 8. června 2021
	Bytová výstavba: Vloni bylo postaveno přes 31 tisíc bytů
	Denní souhrn událostí 7. června 2021
	V Brně se sešli experti na budoucnost bezpečné dopravy
	Denní souhrn událostí 6. června 2021
	Česko pomohlo běloruským občanům pronásledovaným režimem A. Lukašenka
	Projekt „Kladsko-Orlicko-Sněžník“ vzniká s důrazem na ochranu přírody
	Denní souhrn událostí 5. června 2021
	Denní souhrn událostí 4. června 2021
	Denní souhrn událostí 3. června 2021
	Začínají vznikat digitální technické mapy. Na jednom místě budou dostupná data o infrastruktuře
	Požádat o výměnu končícího řidičáku lze elektronicky
	Denní souhrn událostí 2. června 2021
	Denní souhrn událostí 1. června 2021
	Denní souhrn událostí 31. května 2021
	Denní souhrn událostí 30. května 2021
	Rekreační přístav ve Veselí nad Moravou je otevřený. Prošel rozšířením a modernizací
	Denní souhrn událostí 29. května 2021
	Denní souhrn událostí 28. května 2021
	Denní souhrn událostí 27. května 2021
	Denní souhrn událostí 26. května 2021
	Výrazně roste počet cizinců, kteří studujících na českých vysokých školách
	Denní souhrn událostí 25. května 2021
	Adam Vojtěch znovu ministrem. Lidé si utahují z Babišovi personální politiky
	Vláda odsouhlasila změny v mimořádných opatřeních
	Denní souhrn událostí 24. května 2021
	Policie ČR se připojila ke kampani „Zpomal, dokud není skutečně pozdě“
	Denní souhrn událostí 23. května 2021
	Denní souhrn událostí 22. května 2021
	Dny za obnovu lesa: dvě stě akcí po celé republice
	Denní souhrn událostí 21. května 2021
	Test na covid nebude nutný už tři týdny po první dávce očkování
	Denní souhrn událostí 20. května 2021
	Denní souhrn událostí 19. května 2021
	Vlakem z Prahy do Berlína či Vídně za méně než 2,5 hodiny
	Denní souhrn událostí 18. května 2021
	Denní souhrn událostí 17. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 16. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 15. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 14. května 2021
	STK fungují v běžném režimu, doporučujeme neodkládat pravidelnou technickou prohlídku
	Rychlý souhrn událostí 13. května 2021
	Pandemie poukázala na potřebu rozvoje chytrých řešení v obcích a městech
	Rychlý souhrn událostí 12. května 2021
	Březnový počet zemřelých byl rekordní
	Rychlý souhrn událostí 11. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 10. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 9. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 8. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 7. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 6. května 2021
	Rychlý souhrn událostí 4. května 2021
	Zástupci ČSÚ informovali starosty o průběhu sčítání
	Epidemie v České republice zpomaluje
	Rychlý souhrn událostí 1. května 2021
	Do škol a školek se vrátí děti v dalších krajích a v Praze
	Rychlý souhrn událostí 29. dubna 2021
	Na Slapech v létě výrazně zpomalí lodě
	Rychlý souhrn událostí 28. dubna 2021
	Unikátní železniční most přes plavební kanál na Vltavě se poprvé zkušebně zdvihl
	Rychlý souhrn událostí 27. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 25. dubna 2021
	Představujeme plán kroků pro obnovování dosud omezených činností při ústupu epidemie covid-19
	Rychlý souhrn událostí 23. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 21. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 20. dubna 2021
	Od pátku se mohou registrovat k očkování proti covidu lidé nad 60 let
	Rychlý souhrn událostí 19. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 17. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 15. dubna 2021
	Dopravci postupně posilují železniční spoje
	Letos přináší soutěž Chytrá města 2021 novinku v podobě projektu Smart City Hub
	Rychlý souhrn událostí 13. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 11. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 8. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 6. dubna 2021
	Rychlý souhrn událostí 4. dubna 2021
	Sčítání lidu. Domácnosti vyplnily již více než 1,5 milionu formulářů
	Rychlý souhrn událostí 1. dubna 2021
	Náhrady škod způsobené vlky se rozšíří, začíná platit nová vyhláška
	Rychlý souhrn událostí 28. března 2021
	S kácením stromů, pokud je nezbytné, počkejte na pozdní podzim
	ČSÚ pozastavil on-line sčítání lidu, odstraňují se nedostatky v aplikaci
	Digitalizace vzdělávání a kybernetické bezpečnosti
	Rychlý souhrn událostí 25. března 2021
	Rada pro BESIP podpořila změnu bodového systému a sankce za dluh na pokutě
	Sčítání lidu. Sčítat se bude i v kasárnách a policejních ubytovnách
	Rychlý souhrn událostí 24. března 2021
	Sčítání lidu začíná o půlnoci z 26. na 27. 3. 2021. Bezpečně a jednoduše se budete moci sečíst online
	Rychlý souhrn událostí 22. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 20. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 18. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 17. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 15. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 14. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 12. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 11. března 2021
	Rychlý souhrn událostí 10. března 2021
	Prodloužil se termín pro odevzdání zápisových lístků na SŠ
	Rychlý souhrn událostí 9. března 2021
	Platnost řidičáků a technických prohlídek je prodloužena
	Jak nakládat s použitým respirátorem, rouškou a samotestovací sadou
	Stávky v době vzniku samostatné Československé republiky
	Díky ÚZSVM našlo v roce 2020 nový domov 267 zvířat
	Česko v roce 2019 vyprodukovalo 37 mil. tun odpadu
	Světový den mokřadů: Mokřady = voda = život
	Problematika alkoholu. Začíná devátý ročník kampaně “Suchej únor”
	Děti v Minisčítání potvrdily svoji počítačovou gramotnost, vyplnit online dotazník zvládlo téměř 19 tisíc českých školáků
	Sčítání lidu klade důraz na zdravotní bezpečnost. Bude převážně online
	Pomozte ornitologům při výzkumu a zúčastněte se Ptačí hodinky
	Z Ostravy byly ve stanoveném termínu odvezeny všechny kaly z ropných lagun
	BESIP: Řidiči, nepodceňujte zimní podmínky na komunikacích
	Antigenní testy na COVID-19 jsou rychlé a spolehlivé, výsledek je k dispozici maximálně do 30 minut
	Blíží se Silvestr. Pozor při používání zábavní pyrotechniky
	Zemřel brigádní generál v.v. Václav Kuchynka
	Plánujete strávit Silvestr na horách nebo jinde v přírodě? Vzdejte se ohňostrojů! Žádají národní parky
	Po návratu z Řecka bude nově povinné podstoupit PCR test nebo nastoupit do karantény





            

	




	







	Spolupráce
	Ceník inzerce


 










[image: Logo Zprávy ČR]        
Zprávy ČR

Zpravodajský web přinášející informace, události, kauzy a vše podstatné z aktuálního dění v České republice.


  




			




















Search for:

                


		  	







	Zprávy ČR
	Zpravodajství
	Politika
	Rozhovory
	Kultura
	Krimi
	Ekonomika
	Finance
	Životní styl
	Mohlo by Vás zajímat



	Kraje
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Plzeňský kraj
	Praha
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Kraj Vysočina
	Zlínský kraj



	Sport
	Reality
	Blog občana


    






 
         
	Moravskoslezský krajAktuálněPolitika    
[image: Hejtman Krkoška (ANO) je obžalovaný z uplacení]    
Hejtman Krkoška (ANO) je obžalovaný z uplacení

	PolitikaAktuálně    
[image: Okamžitě skonči a omluv se, vyzval Zaorálek Koláře]    
Okamžitě skonči a omluv se, vyzval Zaorálek Koláře

	RealityAktuálně    
[image: Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč]    
Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč

	PolitikaAktuálně    
[image: Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit korespondenční volbu beze změn]    
Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit korespondenční volbu beze změn

	FinanceAktuálněEkonomikaMohlo by Vás zajímat    
[image: Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní]    
Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní

	FinanceAktuálně    
[image: Plat učitelů loni vzrostl na 49.867 korun]    
Plat učitelů loni vzrostl na 49.867 korun




Nejnovější zprávy
    
[image: Hejtman Krkoška (ANO) je obžalovaný z uplacení]    

Moravskoslezský krajNovinkyPolitika19. března 202419. března 2024
Hejtman Krkoška (ANO) je obžalovaný z uplacení
Hejtman Krkoška (ANO) je obžalovaný z uplacení Moravskoslezský kraj - Hejtman Moravskoslezského kraje Jan Krkoška…




    
[image: Okamžitě skonči a omluv se, vyzval Zaorálek Koláře]    

PolitikaNovinky18. března 202418. března 2024
Okamžitě skonči a omluv se, vyzval Zaorálek Koláře
Okamžitě skonči a omluv se, vyzval Zaorálek Koláře. Kvůli vulgaritám zvažuje další kroky. Poslanec Ondřej…




    
[image: Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč]    

RealityNovinky17. března 202417. března 2024
Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč
Vlastníci nemovitostí musí zajistit stavební dokumentaci, odpovídající jejich skutečnému stavu. Jinak hrozí pokuta až 400…




    
[image: Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit korespondenční volbu beze změn]    

PolitikaNovinky16. března 202416. března 2024
Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit korespondenční volbu beze změn
Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit korespondenční volbu beze změn. Sněmovní zahraniční výbor doporučil schválit beze změn…




    
[image: Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní]    

FinanceEkonomikaMohlo by Vás zajímatNovinky16. března 202416. března 2024
Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní
Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní Hejtmani se na jednání Asociace krajů (AKČR)…




    
[image: Plat učitelů loni vzrostl na 49.867 korun]    

FinanceNovinky15. března 202416. března 2024
Plat učitelů loni vzrostl na 49.867 korun
Plat učitelů loni vzrostl meziročně o 3,45 procenta na 49.867 korun Učitelé včetně vedoucích pracovníků…






Mohlo by Vás zajímat
    
[image: Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní]    
16. března 202416. března 2024
Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní
Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní Hejtmani se na jednání Asociace krajů (AKČR)…




    
[image: Na Barrandovském mostu začne poslední část oprav]    
10. března 202410. března 2024
Na Barrandovském mostu začne poslední část oprav

    
[image: Počet počítačů na školách vzrostl od roku 2019 o polovinu]    
27. února 202427. února 2024
Počet počítačů na školách vzrostl od roku 2019 o polovinu

    
[image: Česká republika v mezinárodním srovnání – 2023]    
21. února 202422. února 2024
Česká republika v mezinárodním srovnání – 2023




Blog občana
	    
[image: Cikáni můžou pochodovat městem a vyřvávat “Černá síla”!? Podle Rakušana (STAN) ano]    
23. července 202323. července 2023
Cikáni můžou pochodovat městem a vyřvávat “Černá síla”!? Podle Rakušana (STAN) ano


	    
[image: Bartoš (Piráti) chce odstřihnout weby od příjmů z reklamy. Tedy ty weby, které označí za “dezinformační”]    
6. června 20236. června 2023
Bartoš (Piráti) chce odstřihnout weby od příjmů z reklamy. Tedy ty weby, které označí za “dezinformační”


	    
[image: Konec plynových kotlů má být další zářez na pažbě evropského zeleného šílenství]    
27. května 202327. května 2023
Konec plynových kotlů má být další zářez na pažbě evropského zeleného šílenství


	    
[image: Topíte uhlím nebo briketami? No tak už nebudete]    
18. května 202318. května 2023
Topíte uhlím nebo briketami? No tak už nebudete


	    
[image: Stát chce šetřit na penězích, které nemá k dispozici]    
15. května 202315. května 2023
Stát chce šetřit na penězích, které nemá k dispozici


	    
[image: Na další okrádání lidí vám nikdo mandát pane premiére nedal]    
12. května 202312. května 2023
Na další okrádání lidí vám nikdo mandát pane premiére nedal


	    
[image: Takže prý Česko ve formě]    
12. května 202312. května 2023
Takže prý Česko ve formě


	    
[image: Ochrana vlastního trhu je naprosto zásadní věc. Toho s potravinami obzvlášť]    
7. května 20237. května 2023
Ochrana vlastního trhu je naprosto zásadní věc. Toho s potravinami obzvlášť


	    
[image: Mlčte! A nebo udejte toho, kdo nemlčí]    
24. dubna 202323. dubna 2023
Mlčte! A nebo udejte toho, kdo nemlčí


	    
[image: 1,5 miliardy. Tolik nás ročně stojí 200 poslanců]    
23. dubna 202323. dubna 2023
1,5 miliardy. Tolik nás ročně stojí 200 poslanců


	    
[image: České předsednictví EU je prý nejúspěšnější za dlouhá léta, víte proč?]    
23. prosince 202223. prosince 2022
České předsednictví EU je prý nejúspěšnější za dlouhá léta, víte proč?


	    
[image: Konfiskace úspor je prý pro Česko nejpřijatelnějším řešením!?]    
21. prosince 202221. prosince 2022
Konfiskace úspor je prý pro Česko nejpřijatelnějším řešením!?


	    
[image: Mantra evropského volného trhu]    
17. srpna 202224. srpna 2022
Mantra evropského volného trhu


	    
[image: Humanitární pomoc pro Ukrajinu – pomáhejme srdcem a rozumem]    
28. března 202213. září 2023
Humanitární pomoc pro Ukrajinu – pomáhejme srdcem a rozumem


	    
[image: Proč to nikdo nevidí?]    
22. března 202229. března 2022
Proč to nikdo nevidí?


	    
[image: Půjdete do kriminálu za vtip? Už brzy možná ano]    
15. února 202222. února 2022
Půjdete do kriminálu za vtip? Už brzy možná ano


	    
[image: Kam kráčí české politické strany]    
10. února 202217. února 2022
Kam kráčí české politické strany


	    
[image: Stínová vláda aneb recyklace ministrů jako změna po ZMĚNĚ?]    
30. ledna 20226. února 2022
Stínová vláda aneb recyklace ministrů jako změna po ZMĚNĚ?


	    
[image: V České republice už české zákony platit nebudou]    
19. ledna 202226. ledna 2022
V České republice už české zákony platit nebudou


	    
[image: Soumrak „vlastenecké“ scény, aneb starého psa novým kouskům nenaučíš]    
13. ledna 202220. ledna 2022
Soumrak „vlastenecké“ scény, aneb starého psa novým kouskům nenaučíš


	    
[image: Příliš černý Othello aneb politická korektnost nás zabije]    
25. listopadu 20211. prosince 2021
Příliš černý Othello aneb politická korektnost nás zabije


	    
[image: Nepromyšlená energetická politika EU a její možné dopady]    
22. října 202121. října 2021
Nepromyšlená energetická politika EU a její možné dopady


	    
[image: Ze zeleného bruselského šílenství nám brzy začne už i kručet v břiše]    
20. října 202119. října 2021
Ze zeleného bruselského šílenství nám brzy začne už i kručet v břiše


	    
[image: Vláda rozhoduje kolik nám sebere peněz a komu je následně dá]    
7. října 20216. října 2021
Vláda rozhoduje kolik nám sebere peněz a komu je následně dá


	    
[image: Potřebujete řemeslníka? Tak to máte smůlu]    
16. září 202115. září 2021
Potřebujete řemeslníka? Tak to máte smůlu


	    
[image: Seniorku s vnučkou vyhodili z vlaku, neměla roušku]    
5. září 202111. září 2021
Seniorku s vnučkou vyhodili z vlaku, neměla roušku


	    
[image: Instantní Vitana. Jedno jak je (ne) zdravá, hlavně že je uhlíkově neutrální]    
1. září 20217. září 2021
Instantní Vitana. Jedno jak je (ne) zdravá, hlavně že je uhlíkově neutrální


	    
[image: Green New Deal aneb soumrak motorismu v Čechách]    
31. srpna 20216. září 2021
Green New Deal aneb soumrak motorismu v Čechách


	    
[image: Kam kráčíš Evropo?]    
31. srpna 20216. září 2021
Kam kráčíš Evropo?


	    
[image: Česká pošta sponzoruje z peněz daňových poplatníků Prague Pride]    
29. července 20214. srpna 2021
Česká pošta sponzoruje z peněz daňových poplatníků Prague Pride


	    
[image: Vlastníte nemovitost? Pozor, socialisti vás budou pokutovat]    
2. července 20218. července 2021
Vlastníte nemovitost? Pozor, socialisti vás budou pokutovat


	    
[image: Věra Jourová 20. ledna 2021 řekla: Covidpasy URČITĚ zavádět nebudeme]    
20. května 202126. května 2021
Věra Jourová 20. ledna 2021 řekla: Covidpasy URČITĚ zavádět nebudeme


	    
[image: “Naší” Českou televizi nám žádná Lipovská kontrolovat nebude!]    
10. dubna 202116. dubna 2021
“Naší” Českou televizi nám žádná Lipovská kontrolovat nebude!


	    
[image: Dredy, špetka antisemitismu, kousek Antify a máte konzervatismus jako vyšitý]    
25. března 202131. března 2021
Dredy, špetka antisemitismu, kousek Antify a máte konzervatismus jako vyšitý


	    
[image: Lékaři bez hranic, nebo spíš už obchodníci se životy bez zábran?]    
20. března 202126. března 2021
Lékaři bez hranic, nebo spíš už obchodníci se životy bez zábran?


	    
[image: Nelžete nám o začátku Druhé světové války!]    
15. března 202122. března 2021
Nelžete nám o začátku Druhé světové války!


	    
[image: Jak moc se ještě necháme špehovat a omezovat? Kde začíná nová totalita?]    
15. března 202113. září 2023
Jak moc se ještě necháme špehovat a omezovat? Kde začíná nová totalita?


	    
[image: Novináři v honu za senzací pohřbili Jindřicha Forejta]    
3. března 202110. března 2021
Novináři v honu za senzací pohřbili Jindřicha Forejta


	    
[image: Svět je v krizi, ekonomika skomírá. Je čas řešit kulturu…?]    
26. února 202113. září 2023
Svět je v krizi, ekonomika skomírá. Je čas řešit kulturu…?


	    
[image: Státní zaměstnanci zlenivěli, podnikatelé museli zařadit šestku. Život není spravedlivý]    
18. února 202113. září 2023
Státní zaměstnanci zlenivěli, podnikatelé museli zařadit šestku. Život není spravedlivý


	    
[image: Realitní trh. Jak koupit levně byt? Natož v Praze nebo Brně?]    
17. února 202123. února 2021
Realitní trh. Jak koupit levně byt? Natož v Praze nebo Brně?


	    
[image: Pryč s Newtonovými zákony, více multikulti do ZŠ! Rozhodl se Plaga zničit naše školství?]    
17. února 202123. února 2021
Pryč s Newtonovými zákony, více multikulti do ZŠ! Rozhodl se Plaga zničit naše školství?


	    
[image: Lobbista Telička by nás rád viděl pod německou správou]    
12. února 202118. února 2021
Lobbista Telička by nás rád viděl pod německou správou


	    
[image: Státní hospodaření na dluh je hazard. Deficit je vlastně skryté zdanění]    
9. února 202113. září 2023
Státní hospodaření na dluh je hazard. Deficit je vlastně skryté zdanění


	    
[image: Mocenská volební uskupení aneb jak to dal dohromady čert s ďáblem]    
4. února 202113. září 2023
Mocenská volební uskupení aneb jak to dal dohromady čert s ďáblem


	    
[image: Rouškovné, aneb proč jsem za pana prezidenta Klause uhradil tu pokutu]    
1. února 20218. února 2021
Rouškovné, aneb proč jsem za pana prezidenta Klause uhradil tu pokutu


	    
[image: Vyhozené peníze z okna! Vláda si platí reklamu z peněz daňových poplatníků]    
30. ledna 20215. února 2021
Vyhozené peníze z okna! Vláda si platí reklamu z peněz daňových poplatníků


	    
[image: Zákaz plastových misek na odnos jídla schválen. Další hřebíček do rakve pro strádající hospodské]    
29. ledna 20214. února 2021
Zákaz plastových misek na odnos jídla schválen. Další hřebíček do rakve pro strádající hospodské


	    
[image: Narůstající cenzura je zoufalstvím projektu ovládnutí společnosti]    
26. ledna 202113. září 2023
Narůstající cenzura je zoufalstvím projektu ovládnutí společnosti


	    
[image: Školství se musí změnit. Chybí řemeslníci, stát zaplavují nepotřební vysokoškoláci]    
21. ledna 202113. září 2023
Školství se musí změnit. Chybí řemeslníci, stát zaplavují nepotřební vysokoškoláci


	    
[image: Proti bílému muži nenávist nevadí. Voliče Donalda Trumpa je prý třeba přeprogramovat]    
20. ledna 202126. ledna 2021
Proti bílému muži nenávist nevadí. Voliče Donalda Trumpa je prý třeba přeprogramovat


	    
[image: Korespondenční hlasování neřeší podstatu, naopak prohlubuje nedůvěru]    
15. ledna 202113. září 2023
Korespondenční hlasování neřeší podstatu, naopak prohlubuje nedůvěru


	    
[image: Veřejný sektor utržený ze řetězu. Jakoby zaměstnanci státu a zaměstnanci soukromých firem žili na odlišných planetách]    
12. ledna 202113. září 2023
Veřejný sektor utržený ze řetězu. Jakoby zaměstnanci státu a zaměstnanci soukromých firem žili na odlišných planetách


	    
[image: Vakcína jako indikátor evropské ne/akceschopnosti. Do posledního Evropana.]    
8. ledna 202114. ledna 2021
Vakcína jako indikátor evropské ne/akceschopnosti. Do posledního Evropana.


	    
[image: Co zanecháme našim dětem?! Po nás potopa]    
5. ledna 202113. září 2023
Co zanecháme našim dětem?! Po nás potopa


	    
[image: Zachraňme živnostníky a české firmy. Zrušme minimální mzdu a další devastující opatření]    
27. prosince 202013. září 2023
Zachraňme živnostníky a české firmy. Zrušme minimální mzdu a další devastující opatření


	    
[image: Nenechme si ukrást Vánoce. Kouzlo Ladovských vánoc se nám vytrácí]    
22. prosince 202013. září 2023
Nenechme si ukrást Vánoce. Kouzlo Ladovských vánoc se nám vytrácí


	    
[image: Za čí ideály klečí královsky placení fotbalisté jako zmoklé slepice?]    
20. prosince 202025. prosince 2020
Za čí ideály klečí královsky placení fotbalisté jako zmoklé slepice?


	    
[image: Exekuce drtí řadu rodin a může být i hůř]    
18. prosince 202013. září 2023
Exekuce drtí řadu rodin a může být i hůř


	    
[image: Chapadla genderové chobotnice nepřestávají udivovat]    
17. prosince 202023. prosince 2020
Chapadla genderové chobotnice nepřestávají udivovat


	    
[image: Čím žije a na čem Evropská unie pracuje v době nastávající celosvětové ekonomické krize?]    
15. prosince 202021. prosince 2020
Čím žije a na čem Evropská unie pracuje v době nastávající celosvětové ekonomické krize?


	    
[image: Šílený bolševický nápad z dílny poslance hnutí ANO]    
15. prosince 202020. prosince 2020
Šílený bolševický nápad z dílny poslance hnutí ANO


	    
[image: COVID-19: Roste počet sebevražd, domácí násilí i závislost na technologiích]    
11. prosince 202013. září 2023
COVID-19: Roste počet sebevražd, domácí násilí i závislost na technologiích


	    
[image: Připravme se na konec EU]    
8. prosince 202013. září 2023
Připravme se na konec EU


	    
[image: Kuře nebo králíka si na farmě už nekoupíte. Úředníci z Bruselu šli na ruku lobbistům]    
7. prosince 202019. prosince 2020
Kuře nebo králíka si na farmě už nekoupíte. Úředníci z Bruselu šli na ruku lobbistům


	    
[image: Český kapitál byl systematicky ničen. Jsme levnou montovnou Evropy]    
4. prosince 202013. září 2023
Český kapitál byl systematicky ničen. Jsme levnou montovnou Evropy


	    
[image: Přicházíme o jednu svobodu za druhou. Média šíří strach, zvyšuje to jejich sledovanost]    
1. prosince 202013. září 2023
Přicházíme o jednu svobodu za druhou. Média šíří strach, zvyšuje to jejich sledovanost


	    
[image: Snížení daní je příležitost zvýšit svobodu a životní úroveň lidí a přimět stát šetřit]    
27. listopadu 202013. září 2023
Snížení daní je příležitost zvýšit svobodu a životní úroveň lidí a přimět stát šetřit


	    
[image: Když chcete dělat dobro…]    
24. listopadu 202019. prosince 2020
Když chcete dělat dobro…


	    
[image: Válka o veřejnoprávní média. Zas a znovu]    
24. listopadu 202013. září 2023
Válka o veřejnoprávní média. Zas a znovu


	    
[image: Dukovany nestačí. Bez Temelína se za elektřinu nedoplatíme]    
20. listopadu 202019. prosince 2020
Dukovany nestačí. Bez Temelína se za elektřinu nedoplatíme


	    
[image: Propagandistické dno Ministerstva zahraničních věcí]    
10. listopadu 202019. prosince 2020
Propagandistické dno Ministerstva zahraničních věcí


	    
[image: Kvalitní český personál pro české pacienty]    
6. listopadu 202019. prosince 2020
Kvalitní český personál pro české pacienty


	    
[image: Narůstající administrativa a nedostatek sociálně zdravotnických zařízení pro seniory]    
6. listopadu 202019. prosince 2020
Narůstající administrativa a nedostatek sociálně zdravotnických zařízení pro seniory


	    
[image: Splní Piráti svůj vlastní slib nebo ne]    
6. listopadu 202019. prosince 2020
Splní Piráti svůj vlastní slib nebo ne




Ekonomika
    
[image: Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní]    
16. března 202416. března 2024
Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní
Hejtmani se shodli na změně rozpočtového určení daní Hejtmani se na jednání Asociace krajů (AKČR) v Praze většinovým…



    
[image: Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity]    
4. března 20244. března 2024
Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity
Míry zaměstnanosti, nezaměstnanosti a ekonomické aktivity. V lednu byla očištěná míra nezaměstnanosti 3,0 % Míra zaměstnanosti Podíl zaměstnaných…



    
[image: Příjmy českých domácností reálně klesly]    
29. února 20241. března 2024
Příjmy českých domácností reálně klesly
Příjmy českých domácností reálně klesly - Čisté peněžní příjmy českých domácností vzrostly v roce 2022 meziročně o 7,7…




Reality
    
[image: Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč]    
17. března 202417. března 2024
Nemáte aktuální stavební dokumentaci nemovitosti? Hrozí vám pokuta 400 000 Kč
Vlastníci nemovitostí musí zajistit stavební dokumentaci, odpovídající jejich skutečnému stavu. Jinak hrozí pokuta až 400 000 Kč! Je nutné nechat vypracovat dokument, který napraví nepravdivé zákresy či chyby z původní…




    
[image: Loni se v Česku prodalo nejméně bytů a domů od roku 2015]    
11. února 202411. února 2024
Loni se v Česku prodalo nejméně bytů a domů od roku 2015
Loni se v Česku prodalo nejméně bytů a domů od roku 2015. Bytů se oproti roku 2022 prodalo o devět procent méně, domů o 17 procent. O 19 procent propadl…




    
[image: Změny v dotačním programu Nová zelená úsporám]    
30. ledna 20243. února 2024
Změny v dotačním programu Nová zelená úsporám
Změny v dotačním programu Nová zelená úsporám – Ministerstvo životního prostředí navyšuje finanční podporu domácností o dalších 10 miliard korun z Modernizačního fondu. Zároveň zefektivňuje podporu fotovoltaiky na rodinných domech,…




    
[image: Starší nemovitosti ke konci roku zdražovaly]    
28. ledna 202428. ledna 2024
Starší nemovitosti ke konci roku zdražovaly
Starší nemovitosti ke konci roku zdražovaly - Průměrná cena staršího bytu v ČR činila ve čtvrtém čtvrtletí minulého roku 87.838 korun za metr čtvereční. Mezičtvrtletně to bylo o pět procent…






Životní styl
    
[image: Silový trénink na zvyšování svalové síly, hmotnosti a výdrže]    
2. února 20245. února 2024
Silový trénink na zvyšování svalové síly, hmotnosti a výdrže


    
[image: Horoskop na rok 2024. Kolektivní výklady karet pro jednotlivá znamení zvěrokruhu]    
1. ledna 20241. ledna 2024
Horoskop na rok 2024. Kolektivní výklady karet pro jednotlivá znamení zvěrokruhu


    
[image: Několikaletý růst spotřeby potravin se vloni zastavil]    
1. prosince 20232. prosince 2023
Několikaletý růst spotřeby potravin se vloni zastavil





Nejčtenější články
            	

[image: VIDEO: Rezignuje předseda Pirátů Ivan Bartoš?]                            

VIDEO: Rezignuje předseda Pirátů Ivan Bartoš?

 
8. března 202121. června 2021                                


                        

	

[image: Imunolog Beran vyzkoušel na koronavirus levný a dostupný lék Isoprinosine]                            

Imunolog Beran vyzkoušel na koronavirus levný a dostupný lék Isoprinosine

 
30. prosince 20205. ledna 2021                                


                        




Nejvíce komentované články
            	

[image: Inzerce zdarma, nabídka pracovních pozic, nabídka práce]                            

Firma slibuje vystavení inzerátu zdarma, poté pošle fakturu na několik tisíc

 
26. března 202113. července 2023                                

129

                        

	

[image: VIDEO: Rezignuje předseda Pirátů Ivan Bartoš?]                            

VIDEO: Rezignuje předseda Pirátů Ivan Bartoš?

 
8. března 202121. června 2021                                

4

                        




Předpověď počasí pro ČR


Předpověď počasí






    
 

Developed by CaveCoders s.r.o. © 2024            






    
























